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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Kitap Şehri Konya doldu taştı

Konya Kitap Günleri’nin yoğun geçtiğine işaret eden 
Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, “Yüz binlerce 

kitabı okurlarımızla buluşturduk” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya Şeker’den 
avans desteği

MAKTEK Fuarı 
tam not aldı 

Konya uğurlu 
geliyor!

PANKOBİRLİK Genel Balkanı 
Ramazan Erkoyuncu, “Toplam-
da 113 milyon 484 bin 800 TL 
olarak üreticilerimizin banka 
hesaplarına yatırıyoruz” dedi 
n HABERİ SAYFA 8'DE

MAKTEK Konya Fuarı’nın 
başarılı bir şekilde tamamladı-
ğını ifade eden KTO Başkanı 
Selçuk Öztürk, “Sektörün tica-
ret hacminin artmasına katkı 
sağladı” dedi.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Milli Takım’a uğurlu gel-
meye devam ediyor. Milliler, 
Konya'da Letonya'yı 4-0 mağlup 
ederek EURO 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası'na gitmeyi 
garantiledi. 
n HABERİ SAYFA 13’TE

Yeni nesil hizmet

Gençlik burada yükselecek

Atıl alandaki halı sahayı 1 yıl gibi kısa bir 
sürede tamamlanarak 113 milyon liraya mal 
edilen Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi’nin 

açılışında konuşan Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, “En büyük gücümüz 

gençlik” ifadelerini kullandı

Gençlerin kişisel gelişimini önemsedikle-
rine işaret eden Başkan Kılca ise, “Ali Ulvi 

Kurucu Gençlik Merkezimizi gençlerimizin 

hizmetine sunmanın heyecanı içerisindeyiz. 
geleceğine yaptığımız bir yatırım olarak 
görüyoruz” dedi.   n HABERİ SAYFA 2'DE

AYNI ANDA 600 ÖĞRENCİ HİZMET ALIYOR
Eğitime desteklerinin sürdüğünü ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı, “Toplam maliyeti 118 milyon 593 bin Türk Lirası olan 
Yeni Nesil Şehir Kütüphanemiz, 4 bin 394 metrekare alan sahip. İçerisinde 

ana kütüphanesi, çocuk kütüphanesi, etüt salonu, konferans salonu, seminer 
salonları, grup çalışma odaları, fuaye alanı ve sosyal alanlarının bulunduğu 
Yeni Nesil Şehir Kütüphanemizden aynı anda 600 öğrencimiz hizmet alabili-

yor” ifadelerini kullandı

GÜZEL ESERLER KAZANDIRILIYOR
Konya’ya güzel eserler kazandırıldığına dikkat çeken Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Bak ise, “Tabii çağımız bilgi, topluluk, bilgi çağı, bilgiyi en iyi yönetmek, bilgiyi en iyi 
paylaşmak, bilgiyi en iyi yönlendirmek çokça önemli.  İçerisinde hem sosyal faaliyet-
ler var, hem spor yapabiliyor, masa tenisinden tutun vakit geçirebiliyor, konferans sa-
lonu var, cep sineması var. Bakıyorsun teknoloji atölyeleri var. Pek çok tesis bir arada. 

Gençlerimiz bu arada hem ders çalışıyorlar, etüt alanları var” dedi.  
n HABERİ SAYFA 6 VE 7’DE

Selçuklu Belediyesi tarafından Konya’ya kazandırılan Yeni Nesil Şehir Kütüphanesi’nin resmi açılışı gerçekleştirilirken, 
Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merkezi’nin ise temeli Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak’ın katılımıyla atıldı

Ahmet Pekyatırmacı Osman Bak

Hasan Kılca



2 17 EKİM 2023HABER

Karatay Belediyesi, gençlere 
yönelik yatırımlarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda atıl durumdaki halı 
sahanın yerine yeni yatırımlarla 
kurulan Karatay Ali Ulvi Kurucu 
Gençlik Merkezi’nin açılışı ger-
çekleşti. Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak’ın teşrifleriyle 
gerçekleşen açılış programına Vali 
Vahdettin Özkan, Ak Parti Konya 
Milletvekilleri Ziya Altunyaldız, 
Mehmet Baykan, Mustafa Hakan 
Özer, Latif Selvi, Selman Özboya-
cı, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, diğer protokol üyeleri, meclis 
üyeleri ve vatandaşlar katıldı. 

‘EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ GENÇLİK’
Konya’da Meram, Selçuklu 

ve Karatay’daki bir dizi programa 
katılan Gençlik ve Spor Bakanı 
Dr. Osman Aşkın Bak, Konya’da 
belediyeler arası güzel diyalogla-
ra şahitlik ettiklerini bildirdi. Kon-
ya’daki eserler için belediyeler ve 
bakanlık olarak canla başla çalış-
tıklarına dikkat çeken Bak, “Her 
belediye, özellikle ilçelerinde hep 
spor tesisleri yapıyorlar; gençlik 
merkezleri yapıyorlar. Biz de Kon-
ya’mıza çeşitli spor tesisleri yapıyo-
ruz. Birlikte çok güçlüyüz, Konya’yı 
spor şehri yapmak için canla başla 
çalışıyoruz. Konya spor başkenti, 
spor şehri, 2023 Avrupa Spor Baş-
kenti! Dolayısıyla bu güzel eser için 
teşekkür ediyoruz.” dedi. Gençleri 
kötü alışkanlıklardan uzak tutmak 
için bu tür yerlere ihtiyaç olduğu-
nu vurgulayan Bakan Bak, “Genç-
lik ve Spor Bakanlığı bünyesinde 
467 tane gençlik merkezimiz var, 
bu gençlik merkezlerinde burada 
olduğu gibi kütüphaneler, müzik 
eğitimi, tiyatro eğitimi ve sosyal 
faaliyetler var. Dünyada teknolo-
jide söz sahibi, savunma sanayi-
sinde söz sahibi şirketlerimiz var: 
Büyüyen gelişen güçlü Türkiye 
var! Bizim en büyük sermayemiz, 
en büyük gücümüz gençlerimiz! 
Bu gençlerimizi en güçlü şekilde, 
en iyi şekilde yetiştirmek için hem 
hükümetimiz hem Millî Eğitim Ba-
kanlığımız hem Gençlik Spor Ba-
kanlığımız hem de belediyelerimiz 
ortak çalışıyoruz.” diye konuştu. 

MİLLETE YAKIŞIR HİZMET!
Bu tür yatırımları çok kıymetli 

bulduğunu aktaran AK Parti Kon-
ya Milletvekili Selman Özboyacı, 

Konya’nın birlik ve beraberliği en 
iyi yansıtan şehir olduğunu ifade 
ederek, millete yakışır hizmet ver-
me bilincinde olduklarını aktardı. 
Bu proje için Karatay Belediyesi 
Başkanı Hasan Kılca ve ekibine te-
şekkür eden Özboyacı, spor, eğiti, 
kültür faaliyetlerinin gerçekleşebi-
leceği Ali Ulvi Kurucu Gençlik Mer-
kezi’nin gençlere ve vatandaşlara 
hayırlı olmasını diledi.

‘KONYA USULÜ BELEDİYECİLİKLE 
GECE GÜNDÜZ ÇALIŞANLARA 

TEŞEKKÜRLER’
Türkiye Yüzyılı ilkesi ve anlayı-

şıyla çalıştıklarını söyleyen AK Parti 
Konya Milletvekili Ziya Altunyaldız 
ise, Türkiye’nin inşasını, geleceği-
ni, Türkiye’nin ufuk örmeye ve ona 
destek vermeye devam ettiklerini 
bildirdi. Konya usulü belediyeci-
likle gece gündüz çalışan Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca ve Meram Belediye Başka-
nı Mustafa Kavuş’a bu kapsamda 
teşekkür eden Altunyaldız, “Ken-
dilerinin hizmetleri, daim yolları 
açık olsun. Cumhurbaşkanımızın 
Türkiye’nin küresel güç, bölgesel 
aktör olma yolunda 20 yılı aşkın 

zamandır aldığımız mesafeyle şe-
hirler inşa edebiliyoruz. Küresel 
meselelerde Türkiye’nin iradesini 
açıkça ortaya koyabiliyoruz.” şek-
linde konuştu. 
 BİLGEHANE VE LİMALAR TÜRKİYE 

MARKASI OLUYOR!
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay da Konya’yı na-
kış nakış işlediklerini ifade ederek, 
mahallelerin ihtiyaçlarını tespit 
ederek her yaşta insanın kullana-
cağı sosyal alanlar inşa ettiklerini 
vurguladı. Türkiye’de bir marka 
haline gelen Bilgehaneler ve Lise 
Medeniyet Akademisi (LİMA) hak-
kında da konuşan Altay, “Şu anda 
ortaöğretim öğrencilerimiz için 24 
Bilgehanemizde 11 bin öğrenci-
miz, 9 LİMA’da 4 bin öğrencimiz 
toplamda 15 bin öğrencimiz eği-
tim öğretim dönemini sürdüğü 
zamanlarda hem kişisel gelişimleri 
hem de derslerle ilgili konularda 
ciddi manada eğitimler alıyorlar. 
Bununla birlikte Genç KOMEK’te 
on binlerce çocuğumuza spor ve 
sanatı sevdirecek etkinlikler dü-
zenliyoruz.” dedi.

ÖĞRENCİLERE KÜLTÜREL 
VE MADDİ DESTEK!

Öğrencilere yönelik kültürel 
çalışmalara da imza attıklarını bil-

diren Altay, bu kapsamda geçen 
yıl 60 bin 11 ve 12. sınıf öğrenci-
sine hızlı trenle günübirlik İstan-
bul’u görme imkânı sunduklarını 
söylerken; bu yıl da 27 bin lise 
öğrencisine İstanbul gezi fırsatı su-
nacakları müjdesini verdi. Eğitim 
desteği olarak 12.sınıf öğrencileri-
ne verdikleri maddi yardımdan da 
bahseden Altay, “Bu yıl 82 milyon 
TL bütçe ayırarak öğrencilerimize 
3 bin liralık destek vereceğiz. Kon-
ya’da ‘Konya modeli belediyecilik’ 
anlayışıyla hizmet ediyoruz. Kon-
yalıların desteği ve duasıyla da bu 
işler bereketlendiriyor.” ifadelerini 
kullandı. 

‘BİR TARAFTAN SEVİNÇLİ, DİĞER 
YANDAN HÜZÜNLÜYÜZ’

Filistin’de yaşanan drama da 
dikkat çeken Altay, “Biz bu işleri 
yaparken bir taraftan sevinçliyiz 
ama bugünlerde içimizde büyük 
bir hüzün var. Bizim çocuklarımız 
böyle güzel imkanları kullanır-
ken maalesef ki İsrail’in katlettiği 
çocukların görüntüsüne her gün 
şahit oluyor hale geldik. Filistinli 
çocukların da en kısa sürede öz-
gürlüğüne kavuştukları bir devlet 
sahibi olmalarını temenni ediyo-
ruz.” şeklinde konuştu. 
YATIRIM BEDELİ, 113 MİLYON LİRA!

Atıl durumdaki halı sahayı 1 
yılda inşa ederek ilçeye kazan-
dırdıklarının altını çizen Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca ise, 
vatandaşların fikir ve talepleri alı-
narak merkezin tamamlandığını 
ifade etti. Kılca, gençlerin kişisel ve 
sosyal gelişimini desteklemek, po-
tansiyellerini ortaya çıkarmak için 
zemin hazırlamak ve sosyal hayatın 
her alanını desteklemek amacıyla 
her türlü alanda faaliyet gerçek-
leştirdiklerine dikkat çekti. Kılca, 
bu kapsamda yapılan yatırımları şu 
şekilde aktardı: “Belediyemiz tari-
hinin en büyük bütçeli projesi olan 
Karatay Sporcu Yetiştirme Merke-
zimizin temelini bu yılın ağustos 
ayında attık. 372 milyon TL’yi aşan 
maliyetiyle 25 bin metrekarelik in-
şaat alanına sahip ve dış sahalar-
dan oluşan tesis, inşallah önümüz-
deki yılın ortalarında bu tesisimizi 
açmayı hedefliyoruz. Şehrimizin 
en büyük kapalı tenis kortu özelliği 
taşıyan spor salonumuzun temelini 
attık, inşallah üç ayrı tenis kortun-
dan ve kapalı tenis kortundan olu-
şan ve 36 milyon TL’ye mâl olacak 
tenis kortumuz da buraya yakın bir 
mekânda hizmete açılacak. Bugün 
de yine belediye olarak yapımını 
tamamladığımız Ali Ulvi Kurucu 

Gençlik Merkezimizi gençlerimi-
zin hizmetine sunmanın heyecanı 
içerisindeyiz. 3 bin 355 metrekare 
arsa üzerine 4 bin 600 metreka-
re inşaat alanında bodrum artı 3 
kat olacak şekilde inşaat ettiğimiz 
merkezimizin güncel yatırım bede-
li 113 milyon TL.” 
‘DÜNÜN YÜKLEDİĞİ SORUMLULUK, 

BUGÜN GENÇLERİMİZE 
REHBER OLSUN’

Merhum Ali Ulvi Kurucu’nun 
İslami ve milli değerlere bağlı bir 
şahsiyet olduğunu ifade eden Kıl-
ca, Ali Ulvi Kurucu’nun gençlere 
örnek olması temennisiyle mer-
keze ismini verdiklerini aktardı. 
Kılca, konuşmalarını şu şekilde 
tamamladı: “Ali Ulvi Kurucu’nun 
dün yüklendiği sorumluluk, bu-
gün gençlerimize rehber olsun 
diye merkezimizi Ali Ulvi Kurucu 
Gençlik Merkezi olarak isimlendir-
dik. Gençlerimizin sosyal kültürel 
ve sportif etkinliklerle kendilerini 
geliştirmelerine imkan tanıyacak 
bu merkezimizin gençlerimizin 
geleceğine yaptığımız bir yatırım 
olarak görüyoruz ve inanıyorum ki 
evlatlarımız burada edineceği bil-
gi, beceri ve tecrübelerle gelecekte 
çok daha güzel işlere imza atacak-
lar.”  n HACER CEYLAN

Atıl alandaki halı sahayı 1 yıl gibi kısa bir sürede tamamlanarak 113 milyon liraya mal edilen Ali Ulvi Kurucu Genç-
lik Merkezi’nin açılışında konuşan Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “En büyük gücümüz gençlik” dedi 

Gençlik burada yükselecek!

Dr. Osman Aşkın Bak Ziya Altunyaldız Selman Özboyacı Uğur İbrahim Altay Hasan Kılca
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2017 - Mescid-i Aksa abluka altında
14 Temmuz 2017: İsrail polisi Cuma 

günü sabah saatlerinde Mescid-i Aksa'da 
silahlı saldırıda bulunduğunu iddia ettiği üç 
Filistinliyi öldürdü, olayda yaralanan iki İsrail 
polisi de hayatını kaybetti. Bu olay üzerine 
Mescid-i Aksa'nın da içinde bulunduğu Ha-
rem el Şerif bölgesine giriş-çıkışlar iki gün 
boyunca yasaklandı. Açıldığında ise giriş 
noktalarına metal detektörleri yerleştirildi. 
Dedektörleri protesto eden Filistinliler, Doğu 
Kudüs'ün sokaklarında namaz kılmaya 
başladı.

6 Aralık 2017: ABD Başkanı Trump, 
İsrail'in başkenti olarak Kudüs'ü tanıdıkla-
rını belirterek, İsrail ABD Büyükelçiliği'ni Tel 
Aviv'den Kudüs'e taşıyacaklarını açıkladı. 

2018 – Birleşik Kudüs Yasası
3 Ocak 2018: İsrail Parlamentosu 

(Knesset) 'Birleşik Kudüs' yasasını kabul 
etti. Birleşik Kudüs yasası 3 saatten fazla 
süren tartışmalı oturumun ardından, 51'e 
karşı 64 oyla kabul edildi. Bu yasayla İsra-
il'in işgal altında tuttuğu Doğu Kudüs dâhil 
şehrin herhangi bir kısmından çekilmeyi 
neredeyse imkansız hale getirilmiş oldu. 
Yasaya göre çekilmeyi onaylamak için par-
lamentoda en az üçte iki çoğunluk yani 80 
milletvekilinin onayı aranacaktı. Knesset'te 
toplam 120 sandalye bulunuyor. Yasa aynı 
şekilde, 61 Knesset üyesi oy kullanmadıkça 
gelecekte yasanın yürürlükten kaldırılmaya-
cağını kapsayan bir madde içeriyor.

Mart 2018 - Gazze'nin İsrail ile çitlerle 
çevrili sınırında Filistinli protestolar başladı. 
İsrail askerleri protestocuları uzaklaştırmak 
için ateş açtı. Birkaç ay devam eden protes-
tolarda 170'den fazla Filistinlinin öldürüldü-
ğü bildirildi. Protestolar ve İsrailli askerlerin 
müdahalesi aynı zamanda Hamas ile İsrail 
güçleri arasında çatışmalara yol açtı.

14 Mayıs 2018: ABD Başkanı Donald 
Trump'ın ABD Büyükelçiliğini Tel Aviv'den 
Kudüs'e taşıma kararı almasının ardından 
binanın açılışı yapıldı. ABD Büyükelçiliği açı-
lışı ve Nakba'nın (Büyük Felaket) 70. yılı ne-
deniyle Gazze'de iki gün boyunca yapılacak 
protesto gösterileri için henüz hazırlık yapı-
lırken İsrail askerleri göstericilere saldırdı. 59 
Filistinli İsrail askerleri tarafından öldürüldü. 

19 Temmuz 2018: İsrail parlamento-
su, ülkeyi öncelikle bir yahudi devleti olarak 
nitelendiren tartışmalı kanunu kabul etti. 
'Ulus Devlet' kanunu Yahudilerin milli bir 
özgür irade hakkı olduğunu öne sürerek 
İbraniceyi Arapçanın üzerinde bir dil kabul 
edip resmi dil olmasını sağlıyor. Arap millet-
vekilleri parlamentoda buna öfkeyle karşılık 

verdi. 
12 Kasım 2018: 11 Kasım 2018'de 

İsrail Savunma Kuvvetleri'nin Güneydoğu 
Gazze Şeridi'nde yaptığı baskın sırasında 
yedi Filistinlinin öldürülmesiyle şiddet yeni-
den alevlendi. Bir IDF memuru öldürüldü ve 
bir diğeri yaralandı. Gazze'den roketler atıldı 
ve bunların üçü düşürüldü. Yoğun çatışma 
ardından 13 Kasım 2018'de ateşkes karar-
laştırıldı.

4 Aralık 2018: 22 yaşındaki bir zihinsel 
engelli olan Filistinli Muhammed Hossam 
Abdel Latif Habali, 4 Aralık 2018'de Batı Şe-
ria'da İsrail sınırına yakın Tulkarim'de İsrailli 
askerler tarafından vurularak öldürüldü. 

2019 - Sızan görüntüler sembol oldu
6 Mart 2019: İsrail askerlerinin eşlik et-

tiği bir grup yerleşimci El-Halil kuzeyindeki 
Halhul'daki Nebi Yunus Camii'ne saldırdı. 
Askerler Filistinli protestoculara plastik mer-
milerle ateş ederek ikisini yaraladı.

20 Mart 2019: 23 ya da 26 yaşında 
olan Wadi Fukinli Ahmad Jamal Manasra, 
Beytüllahim yakınlarındaki El-Khader köyü-
nün güney girişindeki al-Nashash kontrol 
noktasında Filistinli bir aileye yardım etme-
ye çalışırken vurularak öldürüldü. Filistinli 
ailenin bir bireyi de İsrailli askerler tarafın-
dan öldürüldü.

3 Kasım 2019: Sınır polisinin silahsız 
bir Filistinliyi sırtından sünger uçlu mer-
miyle vurduğunu gösteren bir buçuk yıl 
öncesine ait görüntüler ortaya çıktı. Polisler 
silahlarını doğrultarak ve bağırarak olay ye-
rini terk etmesi gerektiğini söylerken arkası-
nı dönüp uzaklaşan Filistinli, polislerden biri 
tarafından sırtından vuruluyor. İsrail Sınır 
polisi, silahı ateşleyen memurun eylemle-
rini kınadıklarını ve sınır polislerini tümüyle 
temsil etmediğini söyledi. Eğlenmek için 
adamı vurduğuna inanılan polis üst düzey 
yöneticilerin olayı keşfetmesiyle polislikten 
atıldı ve diğer memurlar ise olayı bildirme-
dikleri için disiplin cezasına çarptırıldı. 

10 Kasım 2019: Gazze'de düzenlenen 

Büyük Dönüş Yürüyüşü sırasında 14 yaşın-
daki Filistinli bir çocuk biber gazıyla vuruldu.

2020 - "Fiyat etiketi" çatışmaları
2020 yılı İsrail - Filistin çatışmaları 

açısından "fiyat etiketi çatışmaları" olarak 
adlandırılacaktı. Filistinli nüfusu hedef alan 
İsrailli güvenlik güçleri, The New York Ti-
mes 'a göre , "Yerel Filistinlilerden veya İsrail 
güvenlik güçlerinden herhangi biri için bir 
fiyat belirleyen radikal İsrailli yerleşimciler 
tarafından yerleşim girişimlerine karşı örnek 
eylem" olarak tanımlanacaktı. Wall Street 
Journal, terimin "köktendinci İsrailli genç-
lerin Batı Şeria'daki Filistinlilere yönelik bir 
intikam kampanyası" olduğunu belirtiyor.

24 Ocak 2020: Doğu Kudüs'ün Beit 
Safafa semtindeki bir cami yakıldı ve duvar-
lara İbranice grafitiler püskürtüldü. İsrail po-
lisi, bunun Batı Şeria'nın kuzeyindeki Kumi 
Ori karakolundan aşırılık yanlısı yerleşim-
ciler tarafından düzenlenen bir "fiyat etiketi 
saldırısı" olduğundan şüpheleniyordu.

6 Şubat 2020: Dozerli İsrail askerleri, 
Filistinli tutuklu Ahmed Kunba'nın evini yık-
mak için kuzey Batı Şeria'da Cenin'e girdi. 
Askerler ve yerel halk arasında çatışma çıktı. 
İsrail Sınır Polisi, Filistinli 45 yaşındaki Shadi 
Benanna'yı Kudüs'teki Tapınak Dağı'nın ka-
pısında vurarak öldürdü.

11 Şubat 2020: 170 arabanın lastikleri 
kesildi ve İsrail'in kuzeyindeki Filistin kasa-
bası Jish'deki bir caminin duvarlarına Filistin 
karşıtı grafitiler püskürtüldü. 

15 Şubat 2020: Dokuz yaşındaki Filis-
tinli Malik Eissa, İsrail polisi tarafından Doğu 
Kudüs'teki ayaklanmalara katıldığı iddia 
edilerek yüzünden vuruldu, sol gözünü 
kaybetti. 

29 Mayıs 2020: 37 yaşındaki Fadi Ad-
nan Samara Qa'd aracı ile hareket halinde 
iken İsrail askerleri tarafından öldürüldü. 

30 Mayıs 2020: 32 yaşındaki otis-
tizm sendromlu Filistinli Eyad al-Hallaq 
Kudüs'teki Aslan Kapısı kontrol noktası 
yakınlarında İsrail polisi tarafından vurularak 
öldürüldü.

4 Ağustos 2020: İsrailli yerleşimciler 
iki Filistinli aracı ateşe verdiler ve kuzey Batı 
Şeria'daki Qalqilya Valiliği Fara'ata'da duvar-
lara "Fiyat etiketi" yazdılar. Yerel kaynaklara 
göre yerleşimciler yakınlardaki Havat Gilad 
yerleşiminden geldi.

6 Kasım 2020: Hirbet Humsa el-
Fawqa'nın Bedevi köyünün yıllar içinde 
en büyük yıkımla yerle bir edilmesinin ar-
dından 41 çocuk da dâhil olmak üzere 73 
Filistinli yerinden edildi. 

Devam edecek...

FILISTIN’IN IŞGAL TARIHÇESI 1897’DEN BUGÜNE (6)

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ

Konya Ticaret Odası Uluslarara-
sı Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen 
MAKTEK Konya (2. Takım Tezgâh-
ları, Metal-Sac İşleme Makineleri, 
Tutucular-Kesici Takımlar, Kalite 
Kontrol-Ölçüm Sistemleri, CAD/
CAM, PLM Yazılımları ve Üretim 
Teknolojileri) Fuarı tamamlandı. 
Fuara 36 bin 415 profesyonel zi-
yaretçi katıldı. Konya Ticaret Odası 
Başkanı Selçuk Öztürk, MAKTEK 
Konya Fuarını başarılı bir şekilde 
tamamladıklarını belirterek, “Fuarı-
mız 36 bin üzerinde ziyaretçiye ev 
sahipliği yapmıştır. Ülkemizin birçok 
şehrinden ve dünyanın dört bir kö-
şesinden fuarımıza ziyaretçi geldi. 
Makine sektörünün Anadolu’daki 
en büyük buluşması olarak nitelen-
dirilen Fuarımız, Konya’nın makine 
sektöründe uluslararası bir merkez 
olduğunu tescillemiştir. Özellikle 

takım tezgâhları ve metal işleme 
alanında Konya’nın geldiği nokta 
görülmüştür. İhracatımızın ilk sıra-
sında yer alan ve toplam ihracatımı-
zın yüzde 25’ini oluşturan makine 
sektörümüz Konya ekonomisinin 
hızlı ilerlemesine büyük katkı sağla-
yan bir sektör olmuştur” dedi

TICARET HACMINI ARTIRIYOR
Fuarlara büyük önem verdikle-

rinin altını çizen Öztürk, “Sektörün 
küresel çapta rekabet gücünü artır-
mak amacıyla fuarımıza çok büyük 
önem vermekteyiz. Bu sene fuarı-
mızı 4 hol ve fuaye alanıyla birlikte 
toplam 45 bin metrekare alanda dü-
zenledik. 2.’si düzenlenen MAKTEK 
Konya Fuarı’nda, 2019 yılındaki 
önceki fuara göre hol ve metrekare 
bazında büyüme gerçekleşmiştir. 
Dört gün boyunca süren fuarımız, 
katılımcı firmaları ve ziyaretçileriy-

le, sektörün ticaret hacminin art-
masına katkı sağlamıştır. Fuarımız 
sayesinde sektöre canlılık gelmiştir” 
dedi.

OLUMLU DÖNÜŞLER ALDIK
Öte yandan, KTO Başkanı Sel-

çuk Öztürk, beraberinde Yönetim 
Kurulu Üyesi Ramazan Erkuş ile fu-
arın son gününde firmaların stant-
larını gezerek firma temsilcileri ile 
görüştü. Fuarla ilgili firma temsil-
cilerinden bilgi alan Başkan Öztürk, 
“Şehrimiz ve sektörlerimiz açısın-
dan son derece verimli geçtiğini 
gördüğümüz fuarımızla ilgili firma-
larımızın olumlu görüşlerde bulun-
ması memnuniyet vericidir. Oda 
olarak fuarın başarılı ile tamamlan-
ması için üzerimize düşen her türlü 
görevi yerine getirdik. Katkı sağla-
yan herkese bir kez daha teşekkür 
ediyorum” dedi. n İHA

MAKTEK Konya Fuarı’nın başarılı bir şekilde tamamladığını ifade eden KTO Başkanı Selçuk Öztürk, “Dört gün bo-
yunca süren fuarımız, katılımcı firmaları ve ziyaretçileriyle, sektörün ticaret hacminin artmasına katkı sağlamıştır” dedi

MAKTEK’e tam not!



Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından düzenlenen Konya 
Kitap Günleri, 10 gün boyunca 
Konya'dan ve Konya dışından 
yüz binlerce ziyaretçiyi ağırla-
dı. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Bu yıl 6-15 Ekim tarihleri ara-
sında 10’uncusunu düzenledi-
ğimiz etkinliğimizde başta Kon-
ya’mızdan olmak üzere bölge 
illerden ve Türkiye’nin dört bir 

yanından 7’den 70’e yüz bin-
lerce kitapsever bir araya geldi. 
Ben tüm kitapseverlere, yayı-
nevlerimize ve yazarlarımıza 
Konyalılar adına çok teşekkür 
ediyorum” dedi. Konya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından dü-
zenlenen Konya Kitap Günleri 
bu yıl da yoğun katılımla ta-
mamlandı. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya ve civar şehirler-

den yüz binlerce kitapseveri 
Konya’da ağırlamaktan büyük 
mutluluk duyduklarını ifade 
etti. Kitapların insanlık tarihin-
de çok önemli bir yer tuttuğunu 
belirten Başkan Altay, şu değer-
lendirmelerde bulundu: “Biz de 
İslam kültür ve medeniyetinin 
kurucu başşehirlerinden Kon-
ya’mızda her yıl düzenlediği-
miz ‘Konya Kitap Günleri’ ile 
yüz binlerce kitabı okurlarımız-

la buluşturuyoruz. Bu yıl 6-15 
Ekim tarihleri arasında 10’un-
cusunu düzenlediğimiz etkin-
liğimizde başta Konya’mızdan 
olmak üzere bölge illerden ve 
Türkiye’nin dört bir yanından 
7’den 70’e yüz binlerce kitap-
sever bir araya geldi. Konya 
Kitap Günleri’ne ilgi her geçen 
yıl katlanarak artıyor. Ben tüm 
kitapseverlere, yayınevlerimize 
ve yazarlarımıza Konyalılar adı-

na çok teşekkür ediyorum.”
10 GÜN SÜRDÜ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından geleneksel hale 
getirilen ve Anadolu'nun en 
büyük kitap etkinliği olan Kon-
ya Kitap Günleri’nde 10 gün 
boyunca yüzlerce söyleşi, atöl-
ye çalışmaları, gösteriler, imza 
günü ve sayısız etkinlik gerçek-
leşti. Konya Kitap Günleri’nde 
yüz binlerce okur, milyonlarca 

kitap, 126 yayınevi ve 112 ya-
zar bir araya geldi. Konya Ki-
tap Günleri’nin son gününde; 
Dursun Ali Erzincanlı, Sinan 
Akyüz, Tarık Tufan, Kemal Sa-
yar, Bilal Sami Gökdemir, Musa 
Avcı, Alişan Kapaklıkaya, Zeke-
riya Efiloğlu, Hayat Nur Artı-
ran, Mehmet Dinç, Kaan Murat 
Yanık ve Fatih Duman okurla-
rıyla buluştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Gazeteci Cengiz Çetinka-
ya’nın oğlu Ömer Faruk Çetin-
kaya, kendi iş yerini açmanın 
mutluluğunu yaşadı. Beyşehir 
Çevre Yolu’nda Yekta Pastry- 
Bakery ismiyle hizmete açılan 
pastanenin açılışında Çetin-
kaya ailesini sevenleri yalnız 
bırakmadı. Genç yaşta işyeri 
açmanın mutluluğunu yaşayan 
21 yaşındaki Ömer Faruk Çe-
tinkaya, sektördeki deneyim-
lerini kendi pastanesine aktar-
mak istediğini dile getirdi. Lise 

döneminde ve liseden sonra 
sektörle alakalı pek çok işye-
rinde tecrübe edindiğini dile 
getiren Çetinkaya, “Sektördeki 
deneyimlerime güvenerek bir 
iş yeri açmak istedik ve Meram 
Tıp Fakültesi eski bina karşı-
sındaki yerimizi tuttuk. Açılışta 
birçok misafir ağırladık. Bizleri 
yalnız bırakmayan dostlarımıza 
bir kez daha teşekkür ediyo-
rum. Aile olarak işleteceğimiz 
pastanemize herkesi bekleriz.” 
diye konuştu. n HACER CEYLAN

Ömer Faruk Çetinkaya
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Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay’ı ziyaret etti. Gençlik 

ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ile 
bir araya geldi. Ziyaretten duy-

duğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Altay, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı tarafından son dönem-
de yapılan yatırımlarla Konya’nın 

spor altyapısında büyük geliş-
meler yaşandığını ifade ederek, 
şehre kazandırılan yatırımlar için 
Bakan Bak’a teşekkür etti. Kon-

ya’nın bir gençlik ve spor şehri 
olduğunu belirten Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak da 
gençlik ve spor alanlarında haya-

ta geçirdiği çalışmalardan dolayı 
Başkan Altay’a teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar diledi.
n HABER MERKEZİ

Bakan Bak’tan Altay’a ziyaret

Konya Kitap Günleri’nin yoğun geçtiğine işaret eden Büyükşehir Belediye Başkanı Altay,''Yüz binlerce kitabı okurlarımız-
la buluşturuyoruz. bölge illerden ve Türkiye’nin dört bir yanından 7’den 70’e yüz binlerce kitapsever bir araya geldi'' dedi

Kitap Günleri dolu dolu geçti

Genç yaşta işyeri açmanın mutluluğunu yaşadı! 
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Beyşehir’de 5 tabanca ve 
349 tabanca parçası ele geçi-
rildi, 1 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Jandarma Komutanlığı Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri, silah 
kaçakçılığıyla ilgili yürüttüğü 
çalışma kapsamında, Üzümlü 

Mahallesi'nde bir adreste ara-
ma yaptı. 

Aramada 5 tabanca ve 349 
tabanca parçası ele geçirildi. 
Ekiplerce tabancalar ve parça-
lara el konuldu, 1 şüpheli gö-
zaltına alındı.
n AA

Yunak’ta otomobilin elekt-
rik direğine çarpması sonucu 1 
kişi hayatını kaybetti, 3 kişi ya-
ralandı. Eren Harputluoğlu yö-
netimindeki 71 ACS 007 plakalı 
otomobil, Akşehir Caddesi'nde 
yol kenarındaki elektrik dire-
ğine çarptı. İhbar üzerine kaza 
yerine sağlık ekipleri sevk edil-

di. Kazada sürücü Harputluoğlu 
ile araçtaki Eray Harputluoğlu, 
Melih Üstün ve Ömer Faruk 
Uygur (17) yaralandı. Sağlık 
ekiplerince kentteki hastanele-
re kaldırılan yaralılardan Ömer 
Faruk Uygur, yapılan müdaha-
leye rağmen kurtarılamadı. 
n AA
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FETÖ operasyonuna tutuklama kararı Karapınar’da ev alevlere teslim oldu
Konya merkezli 6 ilde 

FETÖ/PDY silahlı terör örgü-
tünün Türk Silahlı Kuvvetleri 
mahrem yapılanmasında görev 
aldığı tespit edilen 10 şüpheli 
hakkında yakalama kararı çı-
karıldı. Eş zamanlı düzenlenen 
operasyonlarda 7 şüpheli ya-
kalandı. Edinilen bilgiye göre 
Konya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı, FETÖ/PDY silahlı terör ör-
gütünün Türk Silahlı Kuvvet-
leri mahrem yapılanmasında 
görev aldığı tespit edilen 10 
şüpheli hakkında soruşturma 
başlattı. Yürütülen çalışmalar 
çerçevesinde Cumhuriyet Baş-
savcılığının talimatı ile Kon-
ya merkezli İzmir, Tekirdağ, 
Mersin, Ankara, Kocaeli ve 

İstanbul illerinde eş zamanlı 
operasyon düzenledi. Operas-
yonlarda 7 kişi gözaltına alın-

dı. Adreslerinde bulunamayan 
3 şüphelinin yakalanması için 
çalışmalar sürüyor. n İHA

Karapınar’da bir evde çı-
kan yangın itfaiye ekipleri 
tarafından söndürüldü. Edi-
nilen bilgiye göre, İsmetpaşa 
Mahallesi Ahmet Ayırt Cadde-
si'nde iki katlı kerpiç evin ya-
nındaki yemeklerin yapıldığı 
kısımda henüz bilinmeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Yükse-
len alevleri gören vatandaşlar, 
durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezine bildirdi. İhbar üzerine 
adrese itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. Bazı vatandaşlar, 
avlu kapısını kırarak evde bu-
lunan Z.K. ve G.K. adlı kar-
deşleri dışarı çıkarttı. İtfaiye 
ekipleri evin çatısına da sıçra-
yan yangına müdahale ederek 
söndürdü. Evde büyük çaplı 

hasar meydana gelirken, evin 
yangın çıkan bölümünde kışlık 

yakacakların olduğu öğrenildi.
n İHA

Ekinalan aileci acı günlerin-
den birini yaşıyor. Erkap Kapı 
San. ve Tic. Ltd. Şti. sahiplerinden 
Mehmet Ekinalan 68 yaşında ve-
fat etti. Merhumun cenazesi dün 
öğle namazına müteakip Mürşit 

Pınar Camii'nde kılınan cena-
ze namazının ardından hep bir 
ağızdan yapılan dualarla Musalla 
Mezarlığı'na defnedildi. Merhum 
Ekinalan’ın daha önce bir takım 
tedaviler gördüğü öğrenildi

AİLESİ TAZİYELERİ KABUL ETTİ
Merhum Ekinalan’ı ailesini 

yakınları ve sevenleri acılı gü-
nünde yalnız bırakmadı. Aile ise 
cenazenin ardından tek tek tazi-
yeleri kabul etti. Merhum Meh-

met Ekinalan 2 çocuk babasıydı. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Merhum Mehmet Ekinalan'a Yüce 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve 
sevenlerine de başsağlığı dileriz.
n BİRKAN BAKAY

Erkap Kapı San. ve Tic. Ltd. Şti. sahiplerinden Mehmet Ekinalan 68 yaşında vefat etti. Merhum Ekinalan öğle na-
mazına müteakiben kılınan cenaze namazının ardından hep bir ağızdan yapılan dualar eşliğinde toprağa verildi

Ekinalan dualarla defnedildi

Seydişehir’de Kuğulu Tabiat 
Parkı'na 1 milyon 300 bin sazan 
balığı bırakıldı. Belediye Başkanı 
Mehmet Tutal, tabiatın canlılığını 
koruyabilmek ve dengede kalma-
sını sağlayabilmek için birtakım 

çalışmalar yürütüldüğünü kay-
detti. Bugün gerçekleştirdikleri 
bu çalışmanın bölgede balıkçı-
lığın gelişmesi için büyük önem 
arz ettiğini belirten Tutal, "Lüt-
fen avlanma mevsimine ve av-

lanma kurallarına uyalım. Doğal 
kaynakları koruyalım." dedi. İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü Yavuz 
Ünüvar da "Gelecek nesillere ba-
lık stoklarının aktarılabilmesi için 
öncelikle bakanlıkça getirilen dü-

zenlemelere uyulması ve balık-
ların en az bir kez üremelerine 
imkan tanınmasıyla mümkündür. 
Bu nedenle vatandaşları duyarlı 
olmaya davet ediyorum."ifadesini 
kullandı. n AA

1 milyon 300 bin sazan balığı bırakıldı

Yunak’ta otomobil direğe çarptı: 1 ölü

Beyşehir’de kaçak silahlara yer yok 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
34 ilde düzenlenen "Narkogüç" 
operasyonlarında, 190 zanlının 
gözaltına alındığını bildirdi. Yerli-
kaya, sosyal medya hesabındaki 
açıklamasında, Bursa, Malatya, 
İstanbul, Hatay, Kilis, Diyarbakır, 
Elazığ, Bitlis, Afyonkarahisar, Kü-
tahya, Konya, Manisa, Antalya, 
Iğdır, Samsun, Kırıkkale, Yalova, 
Ağrı, Muğla, Adana, Edirne, Bolu, 
Batman, Karabük, Siirt, Mardin, 
Hakkari, Düzce, Kocaeli, Kahra-
manmaraş, Mersin, Ordu, Zon-

guldak ve Uşak'ta operasyon dü-
zenlendiğini belirtti. "Narkogüç" 
adı verilen operasyonlarda, zehir 
tacirleri ve bunların taşeronu olan 
sokak satıcısı 190 şüphelinin ya-
kalandığını vurgulayan Yerlikaya, 
şunları kaydetti: "Operasyonları 
yapan kahraman jandarmamızı 
ve kahraman polisimizi tebrik edi-
yorum. Uyuşturucu satıcılarının, 
geleceğimiz olan gençlerimizi ve 
toplumumuzu zehirlemelerine 
asla izin vermeyeceğiz."
 n AA

Aksaray’da elektrik şasesin-
den çıkan kıvılcımlar nedeniyle 
motor kısmından tutuşan patates 
yüklü tırın kupası yanarak küle 
döndü. Yangın, sabah saatlerin-
de Aksaray Organize Sanayi Böl-
gesinde bulunan bir fabrikanın 
önünde yaşandı. Edinilen bilgi-
ye göre, park halindeki 42 AOR 
073 plakalı patates yüklü tırın 
motor kısmında oluşan şaseden 

kıvılcımlar çıkarak motor kısmın-
da yangına neden oldu. Bir anda 
alevler içinde kalan tırın kupasına 
ilk müdahale vatandaşlar tarafın-
dan yapıldı. Haber verilmesi üze-
rine olay yerine jandarma ve itfai-
ye ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri yanan kupayı 
yarış saat süren çalışma sonucu 
tamamen söndürdü. 
 n İHA

Yerlikaya: 190 kişi 
daha tutuklandı

Patates yüklü kamyon 
küle döndü 



6 HABER

Toplam maliyeti 118 milyon TL 
olan Yeni Nesil Şehir Kütüphane-
si, aynı anda 600 öğrenciye hizmet 
verme kapasitesine sahip olmakla 
dikkat çekiyor. Selçuklu Belediyesi 
tarafından Bosna Hersek Mahalle-
si’ne kazandırılan ve sosyal donatı-
ları ile de kitapseverlerin her türlü 
ihtiyacına cevap veren Yeni Nesil 
Şehir Kütüphanesi’nin resmi açılışı 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman 
Aşkın Bak’ın da katıldığı program ile 
gerçekleştirildi.  

ÇOCUKLARIN KENDİSİNİ 
TANIMASINA FIRSAT SAĞLIYORUZ

Selçuklu Belediyesi’nin okul dışı 
eğitim ortamları hakkında bilgiler 
paylaşan Başkan Pekyatırmacı, “Eği-
tim programlarımızın başında gelen 
SEDEP Selçuklu Değerler Eğitimi 
Programından cesaret alarak Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz ile yaptığı-
mız iş birliği ve değerli hocalarımızın 
da özverili çalışmaları neticesinde 
2019 yılında SETAP Selçuklu Sanat, 
Eğitim, Teknoloji ve Atölye Prog-
ramları çalışmasını başlattık. SE-
TAP kapsamında oluşturduğumuz 
okul dışı öğrenme ortamlarımızdan 
Ahmet Keleşoğlu Sanat ve Tasarım 
Atölyesi’nde 5 atölye ile, Sille Tabi-
at Okulu’nda 16 atölye ile, Selçuklu 
Sanat Akademisi’nde müzik, tiyatro 
ve kişisel gelişim atölyeleri ile ve 
Selçuklu Belediyesi Gelişim ve Tek-
noloji Akademisi’nde ise 12 atölye 
ile öğrencilerimize hizmet veriyoruz. 
Ayrıca Trafik Eğitim Parkımızda ço-
cuklarımızın trafik bilinci kazanma-
larını sağlıyor, Yüzme Öğreniyorum 
Programımız ile üçüncü sınıflara 
giden çocuklarımıza yüzme öğreti-
yoruz. 2019 yılından bugüne kadar 
okul dışı öğrenme ortamlarımızdan 
87 bin 746 öğrencimiz faydalandı. 
Bu programımız sayesinde çocukla-
rımız kendilerini tanıma fırsatı yaka-
lıyor, bilgi ve becerilerini geliştiriyor, 
zararlı ortamlardan uzak duruyor, 
kendilerine, ailelerine, milletimize 
ve insanlığa faydalı birer birey haline 
geliyor. Okul dışı öğrenme ortamla-
rımız bu bakımdan çocuklarımız için 
oldukça önem arz ediyor.” İfadelerini 
kullandı. 

BÜYÜK VE MODERN BİR 
KOMPLEKS NİTELİĞİNDE

Yeni Nesil Şehir Kütüphanesi 
hakkında bilgiler paylaşan Başkan 
Pekyatırmacı, “Toplam maliyeti 118 
milyon 593 bin Türk Lirası olan Yeni 
Nesil Şehir Kütüphanemiz, 4 bin 
394 metrekare alan sahip. İçerisinde 
ana kütüphanesi, çocuk kütüpha-
nesi, etüt salonu, konferans salonu, 
seminer salonları, grup çalışma oda-

ları, fuaye alanı ve sosyal alanlarının 
bulunduğu Yeni Nesil Şehir Kütüp-
hanemizden aynı anda 600 öğren-
cimiz hizmet alabiliyor. Bodrum artı 
dört kattan oluşan kütüphanemizin 
bodrum katında; aynı zamanda sığı-
nak olarak da kullanılabilecek, içeri-
sinde çeşitli oyunların yer aldığı 254 
metrekarelik oyun alanı, 125 metre-
karelik mescit ve 235 metrekarelik 
teknik merkez yer alıyor. Zemin kat-
ta ise 253 metrekarelik giriş holüyle 
birlikte 19 metrekarelik kayıt büro-
su, 118 metrekarelik sergi salonu, 
250 metrekare alana sahip çocuk 
kütüphanesi ve 87 metrekarelik ka-
feterya bulunuyor. Kütüphanemizin 
1. katındaysa 670 metrekare alana 
sahip, içerisinde genç ve yetişkin 
bölümü bulunan internet erişim-
li kütüphanemiz yer alıyor. Yine 1. 
katta 362 metrekare alanlı tek kişilik 
okuma salonu, 4 adet 12’şer met-
rekarelik grup çalışma odası, 178 
metrekare alana sahip süreli yayın-
lar bölümü, 37 metrekarelik kıymet-
li eserler bölümü ve 45 metrekarelik 
cilt atölyesi mevcut. 2. katta, 214 
metrekare alana ve 264 kişi kapa-
siteye sahip konferans salonu, 173 
metrekarelik fuaye alanı, 70 ve 55 
metrekarelik birer adet seminer sa-
lonu, 28 metrekarelik hazırlık odası 
ve 95 metrekarelik teras yer alıyor. 
Kütüphanemizin 3. katında ise, 307 
metrekare alana sahip 160 kişilik 
etüt salonu, 7 adet 8’er metrekare-
lik ve 4’er kişilik özel çalışma odası, 
36 metrekarelik mescit ve 101 met-
rekare alana sahip teras bulunuyor. 
Haftanın 7 günü, 08.30-22.30 saat-
leri arasında açık olan kütüphane-
miz, üniversite öğrencilerimizin vize 
ve final dönemlerinde ise 24 saat 
hizmet verecek. Şu an 24. 669 üye-
si bulunan kütüphanemizin kaynak 
sayısı toplam 53 bin 683. Yeni Nesil 
Şehir Kütüphanemiz mevcut yapı-
sıyla sadece bir kütüphane olarak 
değil, her yaştan bireyimizin birçok 
imkana sahip olduğu, huzur içeri-
sinde pek çok faaliyeti gerçekleştire-
bildiği büyük ve modern bir komp-
leks niteliğinde.  Burada inşallah 
gençlerimiz hem akademik yönden 
hem sosyal ve kültürel yönden ken-
dilerini geliştirecekler, araştırmalar 
yapacaklar ve arkadaşlarıyla birlikte 
sosyal faaliyetlere katılacaklar. Şeh-
rimizi, tarihimizi,  kültürümüzü ve 
medeniyetimizi burada öğrenecek-
ler, müşahede edecekler. Bizler de 
inşallah gençlerimizi geleceğe en iyi 
şekilde taşımanın gayreti ve çabası 
içerisinde olacağız. Ben bu vesileyle 
kütüphanemizin ülkemize, şehrimi-

ze, ilçemize ve gençlerimize hayırlı 
olmasını diliyorum. 

KONYA KADİM ŞEHİR
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay,“ Konya kadim 
bir şehir, geçmişten itibaren kültü-
rün, medeniyetin inşa edildiği bir 
şehirde yaşıyoruz. Özellikle Selçuk-
lu başkenti Darül Mülk yaptığı dö-
nemde hem ilim insanlarıyla hem 
medreseleriyle adeta Anadolu'nun 
tapusu haline gelmiş bir şehirde bu-
lunuyoruz. Bugün Konya yine mede-
niyetimizin en önemli şehirlerinden 
birisin. 5 Üniversitesinde 120 bine 
yakın üniversite öğrencisini misafir 
eden,  kitapla haşır neşir okuyan bir 
şehirde yaşıyoruz. Geçtiğimiz 10 gün 
boyunca Selçuklu Kongre Merke-
zi’nde düzenlediğimiz kitap günleri 
adeta bir kültür şölenine dönüştü ve 
yüzbinlerce insanımız,  her yaştan 
Konya merkezinden ve ilçelerimiz-
den çocuklarımız hem yayın evleriy-
le hem yazarlarla buluştular. Hem 
kitabın o değerli sayfalarıyla birlikte 
vakit geçirdiler. Ben tüm katılımcı-
larımıza bu vesileyle tekrar teşekkür 
ediyorum. Yayın evlerimize, yazarla-
rımıza ve yüzbinlerce Konyalıya ki-
tap günlerimize gösterilip destekten 
dolayı teşekkür ediyorum. Konya bir 
taraftan da okuryazarlığı ve kitapla 
haşır neşirliği artırmak için böyle gü-
zel tesisler ortaya koyuyor. Özellikle 
üniversite öğrencilerimizin yoğun 
olarak yaşadığı, bir taraftan da ma-
hallede vatandaşlarımızın ders çalış-
ma isteklerini geliştirebilecekleri bir 
kütüphanenin açılışını gerçekleştiri-

yoruz. Selçuklu Belediye Başkanımız 
Sayın Ahmet Pekyatırmacı başta ol-
mak üzere emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum. Tüm gençlerimize 
hayırlı olmasını temenni ediyorum. 
Hayırlı uğurlu olsun inşallah, Allah'a 
emanet” dedi.

SELÇUKLU BİR GENÇLİK VE 
KÜLTÜR İLÇESİ

Ak Parti Konya Milletvekili La-
tif Selvi de; “Konya tarih boyunca 
önemli bir şehir; dönüştüren, üre-
ten ve yöneten bir şehir olmuştur. 
Bu anlamda da Konyamız bugün 
itibariyle de yerel yönetimlerimizle, 
kamu kurumlarımızla, ittifakla bir-
likte gayretle şehri geliştirmek için 
her alanda çalışmalarını güçlü bir 
şekilde sürdürmektedirler. Konya-
mızda belediyelerimiz milli eğitimin, 
kültürün, sporun ortağı. Hangi alan 
olursa olsun Konya her zaman dev-
letiyle, milletiyle bütünleşmiş ve ül-
kenin geleceği adına alacağı bütün 
insiyatifleri alıyor. Bu anlamda da 
eğer yerel yönetimlerle diğer kamu 
kurumlarının birlikte çalışmasına ör-
nek bir şehir gösterilmek istenirse, 
bu en önemli örneklerden birisini 
Konya'mız oluşturur. Bir toplumun 
eğer geleceğe dair en kıymetli şeyi 
ne dersek iyi yetişmiş, karakterli, 
düzgün, çalışkan insanıdır. Bunun 
için de elbette ki bilgiye ihtiyaç var. 
Aynı zamanda bilginin bir başarı öy-
küsüne dönüşebilmesi için de bu tür 
kurumsal yapılara ihtiyaç var ki bi-
rer birer bir şeye erişme yerine hep 
birlikte gayretli bir çalışmayı ortaya 
koyalım” şeklinde konuştu.

ÖZKAN,“ BELEDİYELERİMİZ 
NİTELİKLİ İŞ ÜRETİYORLAR”  

Bilgi toplumunun temelini ki-
tapların oluşturduğunu ifade eden 
Konya Valisi Vahdettin Özkan; “Bilgi 
toplumunun gerekleri insanın ken-
disini ve çevresini bilmesi, okuması, 
işin özünü ve özetini oluşturuyor. 
Bunun da temelini kitap oluşturu-
yor. Kitabın merkezini de bir kütüp-
hane oluşturuyor. Bu yönüyle Milli 
Eğitim Bakanlığımızın belirlemiş 
olduğu perspektif dahilinde bele-
diyelerimizin de bu noktada görev 
alması nitelikli katma değer üreten 
eğitime, marifete ilişkin hizmetlerin 
ortaya konulması, bunu gençlerle 
buluşturmasının çok kıymetli oldu-
ğunu bende ifade etmek istiyorum. 
Bu vesileyle sayın büyükşehir bele-
diye başkanımız başta olmak üzere 
merkez ilçe belediyeleriyle beraber 
eğitimle, sağlıkla ve diğer kamu hiz-
metleriyle ilgili merkezi idareyle iş-
birliği halinde ortaya koymuş olduğu 
iyi bir iletişimle nitelikli bir iş üreti-
yorlar. Bu iletişim ve dayanışmadan 
bereketini şehir olarak hep beraber 
istifade ediyoruz” ifadelerini kullandı

İLÇEYİ BİLGİ TOPLUMUNA 
DÖNÜŞTÜRMÜŞ

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Os-
man Aşkın Bak, ise“İfade ettiği gibi 
ilçesinde 100’ün üzerinde kütüpha-
nesiyle bilgi toplumuna, gençlerin 
bilgi toplumunda yer almasına hiz-
met ediyor. Tabi Konya kendi başı-
na geçmiş döneminden itibaren bir 
gelişimin, dönüşümün, kültürün 
şehri ve Selçuklu burayı bir dönü-
şüm şeklinde bir bilgi toplumu şek-
linde tasarlamış ve şimdi de bunun 
devamı bu ilçemizde gerçekleşiyor. 
Malumunuz hem Külliyede, Anka-
ra'da büyük bir kütüphanemiz var. 
Milyonlarca kitap var. Ardından İs-
tanbul'da Rami Kışlasını büyük kü-
tüphaneye çevirdi ve bunun çerçe-
vesinde bakıyoruz belediyelerimiz 
kütüphaneler yapıyorlar. Ben geçen 
hafta Kültür ve Turizm Bakanımız ile 
birlikte Erzurum'dayım ve yine bir 
kütüphane açtık. Bilgi toplumunun 
gelişmesi gerekiyor. Gençlerimizin 
bilgiye ulaşması gerekiyor. İstan-
bul'da görüyoruz belediyelerimiz 
kütüphaneler yapıyor. Büyükşehir-
lerimizde Konya'mızda yapıyorlar 
ve böylesi güzel bir eser, yeni nesil. 
İçerisinde hem sosyal faaliyetler var, 
hem spor yapabiliyor, masa tenisin-
den tutun vakit geçirebiliyor, konfe-
rans salonu var, cep sineması var. 
Bakıyorsun teknoloji atölyeleri var. 
Pek çok tesis bir arada. Gençlerimiz 
bu arada hem ders çalışıyorlar, etüt 

alanları var, kitaplarla karşı karşıya. 
Burada güzel bir ortam oluşturul-
muş. Başkanımıza teşekkür ediyo-
ruz. Ben gençlik konseyindeki genç-
lerimizi de tebrik ediyorum. Biraz 
evvel onlarla tanıştık. Onlar da bu il-
çenin gençleri olarak bu ilçenin daha 
iyi olması için çeşitli komisyonlarda 
bilgi üretiyorlar, süreç üretiyorlar, 
fikirlerini belediyeyle paylaşıyorlar” 
dedi.

KONYA’YI SEVİYORUZ, KONYA 
BİZE UĞURLU GELDİ

Bakan Bak konuşmasını şu şekil-
de tamamladı;“ Bizde gençlik mer-
kezlerimize özellikle Gençlik ve Spor 
Bakanlığı olarak 467 tane gençlik 
merkezimizde gençlerimize bir ara-
dayız. Orada kitaplarımız, kütüpha-
nelerimiz de var. Sosyal faaliyetle-
rimiz var ve ayrıca üniversitelerde 
genç ofislerimiz var. Genç ofisleri-
mizde de biz yine gençlerle beraber 
faaliyetler yürütüyoruz. Gençlerin 
bu bu ülkenin gelişmesi  için katkı-
larını bekliyoruz. Tabii çağımız bil-
gi, topluluk, bilgi çağı, bilgiyi en iyi 
yönetmek, bilgiyi en iyi paylaşmak, 
bilgiyi en iyi yönlendirmek çokça 
önemli. Bu ülkenin gençlerine güve-
niyoruz. Gençler bizim geleceğimiz. 
Biz bunu böyle görüyoruz. Vatanını 
seven vatan için kafa yoran araştıran 
gençler var ve bunların sonucunda 
özellikleri Teknofest'i takip ediyorsu-
nuz. 6 yıldır inanılmaz bir dip dalga 
var. Peşinden bu kütüphanelerle 
ben inanıyorum ki hep sosyal alanda 
hem sanattan pek çok alanda yine 
kültürel doluluğu olan, derinliği olan 
gençlerimizle beraber olacağız. Biz 
bu coğrafyada güçlü olmak zorun-
dayız. Güçlü olmak için de bilgiye 
sahip olmalıyız. Bu bilgiyi paylaşma-
lıyız, üretmeliyiz, üretmeliyiz ve bu 
ülkeyi daha iyi noktalara getirme-
miz lazım. Bu noktada Sayın Cum-
hurbaşkanımız her zaman söylüyor, 
gençlerimize üretmeliyiz, araştırma-
lıyız, okumalıyız, bu ülke için hizmet 
etmeliyiz. Ben Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza, Selçuklu Be-
lediye Başkanımıza kütüphaneler 
için teşekkür ediyorum. Konya aynı 
zamanda spor şehri. Uluslararası 
organizasyonları başarıyla yapıyor. 
Geçen yıl İslami Dayanışma Oyun-
larını başarıyla gerçekleştirdi. Bi-
zim burada gençlik merkezlerimiz, 
sporcu merkezlerimiz var, sporcu 
fabrikalarımız var. Konya gençleri ile 
beraber hem spora da hizmet ediyor. 
Yeni açılan ve veledromuyla yapılan 
organizasyonlarında yüzme havuz-
larla beraber pek çok başarıyı elde 
ediyor” diyerek sözlerini tamamladı.

Selçuklu Belediyesi tarafından Konya’ya kazandırılan Yeni Nesil Şehir Kütüphanesi’nin resmi açılışı Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak’ın da katıldığı program ile gerçekleştirildi. Bakan Bak, gençlere güvendiklerini söyledi

Selçuklu yeni eserler kazandırmaya devam ediyor



Bu önemli projenin ardından 
diğer açılışa geçildi. Selçuklu 
Belediyesi ülkenin spor altyapı-
sına katkı sunacak Konya’nın ilk, 
Türkiye’nin de en kapsamlı spor 
tesislerinden biri olacak Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezi’ni 
Konya’ya kazandırıyor. Sancak 
Mahallesi’nde yapımına başla-
nan tesisin temel atma töreni 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Os-
man Aşkın Bak’ın da iştirak et-
tiği program ile gerçekleştirildi. 
Spor alanındaki yatırımların yo-
ğun bir şekilde devam ettiğinin 
altını çizen Başkan Pekyatırma-
cı: “Sporcu Merkezimizle birlik-
te eş zamanlı inşaatına başla-
dığımız iki adet spor tesisimiz 
var, onlarında bilgisini vermek 
istiyorum. Konya Spor Lisemi-
ze geçen yıl kaybettiğimiz Kon-
yasporlu futbolcumuz Ahmet 
Çalık’ın ismini yaşatacağımız 
çok fonksiyonlu bir kapalı spor 
salonu yapıyoruz. 

Yine şehrimizin en başarılı 
okullarından Selçuklu Fen Lisemi-
ze de kapalı spor salonu yapımı-
na başladık, inşallah önümüzdeki 
günlerde temel atma programı 
gerçekleştireceğiz.  Şimdi sizle-
re birazdan temel atma töreni-
ni gerçekleştireceğimiz Selçuk-
lu Sporcu Seçme ve Yetiştirme 
Merkezimiz hakkında bilgiler 
paylaşmak istiyorum. Belediye-
mize maliyeti güncel rakamlar-
la 509.309.308 TL olan Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezimiz 
23.514 metrekare bina alanı ve 
15.630 metrekare açık saha ala-
nı ile gençlerimize toplam 18 
farklı spor branşında spor yap-
ma imkânı sağlayacak. 

Sancak Mahallemizde bu-
lunan tesisimizde, 25 metreye 
35metre ve 25 metreye 12 bu-
çuk 5metre ebatlarında 2 adet 
yüzme havuzu,hentbol ölçeğin-
de kapalı spor salonu,karate, 
judo, jimnastik, masa tenisi, gü-
reş, satranç, taekwondo, wushu, 
kickboks ve okçuluk branşlarına 
uygun spor salonları,fitness sa-
lonu,FİFA standartlarına uygun 
futbol sahası, Dünya Atletizm 
BirliğiStandartlarına uygun at-
letizm pisti, spor müzesi, spor 
mağazası, seminer salonu, VİP 
odası, kafeterya, idari birimler 
ve diğer ihtiyaç alanları yer ala-

cak. Tesisimizin havuzlarında 
aynı anda 150 öğrenci yüzme 
eğitimi alabilecek. Diğer salon-
larda da antrenman süresine 
bağlı olarak her birinde 20 spor-
cu aynı anda olmak üzere en az 
200 sporcu eğitim faaliyetlerini 
gerçekleştirebilecek. Yine at-
letizm sahasında da aynı anda 
150 sporcu rahatlıkla aktivite 
yapabilecek. Tüm bu spor faali-
yetlerini sabah ve akşam olmak 
üzere iki seans olarak düşündü-
ğümüzde 1 günde en az 1200 ila 
1500 arasında sporcu merkezi-
mizden yararlanabilecek. Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezimiz 
sportif faaliyetlerinin yanında 
ayrıca Türkiye’nin ilk Yeşil Ser-
tifikalı (LEED) Sporcu Yetiştirme 
Merkezi olacak. Kendi enerjisi-
nin%90’ını çatısında kurulacak 
olan güneş enerjisi panellerinde 
nelde edecek olan tesisimiz böy-
lece yıllık 350.000 kw/saat ener-
ji tasarrufu sağlamamıza vesile 
olacak. 

Geceleri ise ışık kirliliği ya-
ratmayan aydınlatma sistemle-
ri ile enerji tasarrufu için LED 
armatürlerkullanılacak. Merke-
zimizde ayrıca sera gazı emis-
yonları %80 daha düşük olacak. 
Çevreye duyarlı, şehir ekoloji-
sini koruyan bir tasarımı bulu-
nan merkezimizde gri su sistemi 
sayesinde yıllık 31.025 ton su 
arıtılarak tasarruf sağlanacak. 
Merkezimiz tamamlandığında, 
taşımış olduğu bu özellikler sa-
yesinde ülkemizin en önemli 
spor tesisleri arasındaki yerini 
de almış olacak. 

Ben bu vesileyle Selçuk-
lu Sporcu Seçme ve Yetiştirme 
Merkezimizin Selçuklumuza 

Şehrimize ve Ülkemize hayırlı 
olmasını diliyorum. Olimpiyat 
hedefi ile çıktığımız bu yolda 
bizim isteğimiz spora olan ilgi-
yi arttırmak, daha fazla sayıda 
gencimizin ve çocuğumuzun 
spor yapmasını sağlamak ve 
bununla birlikte de uygulayaca-
ğımız ölçme ve değerlendirme 
programları sayesinde yetenek-
lerimizi keşfetmek” dedi
ÖNEMLİ TESİSLER KAZANDIRILDI

Konya belediyeleri gençte 
hizmetin en önemli yollarından 
birinin spor olduğunu göreli çok 
oldu” diyen AK Parti Konya Mil-
letvekili Mehmet Baykan, “Bir-
çok spor tesisi belediyelerimiz 
yerel yönetimlerimiz tarafından 
şehrimizin farklı bölgelerine 
spor ve gençlik tesisi kazandı-
rıldı, kazandırılmaya devam edi-
yor. Şimdi Konya'da gençlere ve 
spora hizmet üretme adına be-
lediyelerimizin ortaya koyduğu 
katkı her türlü takdire, her tür-
lü teşviğe değer bir noktada. Bu 
anlamda elbette ülke genelinde 
gelirleri düşük, farklı alanlara 
yatırım yapması gereken, birlik 
ve beraberliğine katkı sağlaya-
cak çabalar göstermesi gereken 
yerel yönetimlerimiz var. Sel-
çuklu Belediyemizin temelini 
atacağımız bu tesisi bizim 22 
ilde de bulunan olimpiyat hazır-
lık merkezlerimizin en azından 
altyapısına hizmet edecek kendi 
bölgesinde bu üretimi yapacak 
bir niteliğe haiz durumdadır. 
Dolayısıyla memleketimin Kon-
ya'nın çok kıymetli belediye baş-
kanlarını bugün görev yapanla-
rı ve daha önce bu görevlerde 
bulunmuş olanlar tebrik etmek 
istiyorum. Ülkemiz inşallah bu-

nun karşılığını vermeye başladı. 
Sporcularımız, spor ailemiz ba-
şarılar geliyor, güzellikler geli-
yor.” dedi.

ÖZER’DEN TÜRKİYE YÜZYILI 
VURGUSU

Ülkenin sporda büyük geliş-
meler yaşandığını ifade eden Ak 
Parti Konya Milletvekili Musta-
fa Hakan Özer; “Türkiye'miz ve 
Konya'mız, Türkiye Yüzyılına 
doğru adım adım ilerliyor. Tabii 
bizlerin hedefi var. Bizler hedef-
ler ortaya koyan ve bu hedefle-
ri gerçekleştiren bir siyasi parti 
geleneğine sahibiz. Ve inşallah 
Türkiye'yi, Türkiye yüzyılından 
arzu ettiğimiz noktalara hep bir-
likte taşıyacağız. Gençlerimiz 
yaz spor okullarındaki 10 bin-
lerce çocuklar içerisinde yete-
neklerini fiziki yapılarına uygun 
olarak seçilecek ve burada ihti-
sas sahibi eğitmenler tarafından 
bir sonraki aşamaya yönlendiril-
miş olacaklar. Tüm bu tesislerin 
yapımında emeği geçen herkese 
teşekkür etmek istiyorum. Biz-
ler Türkiye Yüzyılı vizyonunu 
koyarken daha büyük ve güç-
lü bir Türkiye hedeflemiştik ve 
bunu sadece bu ülkenin toprak-
ları için değil, bütün gönül coğ-
rafyamız ve şüphesiz mazlum 
halkların tamamı için istiyorduk 
ve bu uğurda da çalışmalarımı-
za devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı

KONYA SPOR ŞEHRİ
Sporcu Seçme ve Yetiştirme 

Merkezi’nin temel atma prog-
ramında bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Genç-
lik ve Spor Bakanı Osman Aş-
kın Bak, “Bu proje için Selçuk-
lu Belediye Başkanımıza çizdiği 

vizyon nedeniyle de teşekkür 
ediyorum. Kendisi heyecanla 
anlattı. Tabii bizim Gençlik ve 
Spor Bakanlığı olarak tohm adı-
nı verdiğimiz sporcu yetiştirme 
merkezlerimiz var, sporcu fabri-
kalarımız var. 

Ama burada da onlara önce-
lik sağlayacak, burada tespitleri 
yapılacak olan sporcuların bizim 
tesislerimize yönlendirmesiyle 
ilgili bir sporcu merkezi oluş-
turuluyor. Güzel bir proje. Ben 
projeyi inceledim. İçerisinde her 
türlü sporla ilgili aktivite alan-
ları ve salonları var. Selçuklu 
Belediyesi'ni tebrik ediyoruz. 14 
branşta yaklaşık 15 bine yakın 
sporcusu ile beraber Türk spo-
runa hizmet ediyor. 

Ben de Gençlik ve Spor Ba-
kanlığında Federasyon Başkan-
lığı yaparken Selçuklu Beledi-
yesi'nin tesisleri çok kullandım. 
Tabii 4 yılda aşağı yukarı yanıl-
mıyorsam 78 tane şampiyonayı 
bu tesislerde yaptık. Hem bize 
Konya ev sahipliği yaptı hem de 
güzel ağırladı, hizmet etti spor-
cularımıza hem de Türkiye'nin 

merkezinde olduğu için. Tabi 
görüyoruz ki Konya bir spor şeh-
ri haline gelmeye başlamış, hem 
sanayi şehri hem tarım şehri, 
hem kültür şehri ama sporda da 
çok önemli hamleler yaptı son 
yıllarda. Geçen yıl İslami Daya-
nışma Oyunları’nı buradan ba-
şarıyla organize ettik” diyerek 
sözlerini tamamladı

KATILIM YOĞUN OLDU
Düzenlenen törene Gençlik 

ve Spor Bakanı Dr. Osman Aş-
kın Bak, Konya Valisi Vahdettin 
Özkan, Ak Parti Konya Milletve-
killeri Ziya Altunyaldız, Mehmet 
Baykan, Mustafa Hakan Özer, 
Latif Selvi, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Selçuklu İlçe Kay-
makamı Eflatun Can Tortop, Ak 
Parti Selçuklu İlçe Başkanı Mus-
tafa Asım Ceyhan, Konya İl Kül-
tür ve Turizm Müdürü Abdülset-
tar Yarar, diğer protokol üyeleri, 
Selçuklu Belediyesi başkan yar-
dımcıları, meclis üyeleri ve bi-
rim müdürleri katıldı.
n TUBA KAYA

Osman Aşkın Bak

717 EKİM 2023

Selçuklu Belediyesi tarafından projelendirilen ve gençlerin yeteneklerini keşfetmelerine imkan sağlayacak olan 
Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merkezi’nin temeli Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak’ın katılımıyla atıldı

Selçuklu yeni eserler kazandırmaya devam ediyor

Ahmet PekyatırmacıUğur İbrahim Altay

Latif Selvi M. Hakan Özer Vahdettin ÖzkanMehmet Baykan
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Konya Büyükşehir Belediye-
si bünyesinde lise öğrencileri ile 
mezun gençlere yönelik hizmet 
veren Lise Medeniyet Akademi-
leri, Yazarlık Atölyesi’nin ikinci 
sezonunu “Kitaplar Arasında” 
başlıklı programla başlattı. 
Programa usta kalemler İsma-
il Kılıçarslan ve Güray Süngü 

konuk oldu. Konya Büyükşehir 
Belediyesi Lise Medeniyet Aka-
demileri’nde (LİMA) Yazarlık 
Atölyesi’nin ikinci sezonu baş-
ladı. Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Taş Bina Kültür Sanat’ta 
düzenlenen “Kitaplar Arasın-
da” başlıklı açılış programının 
konukları usta iki kalem İsma-

il Kılıçarslan ve Güray Süngü 
oldu. Gençlere, yazının kendile-
rini dünyaya ifade etme biçimi 
olduğunu aktaran Kılıçarslan, 
“Konuştuğum dilin yetmediği-
ni anladığımda başvurduğum 
bir şey; yazmak” diye konuştu.
Aynı zamanda hayatta başarı-
nın tek amaç olmaması gerek-

tiğine değinen Kılıçarslan, “Ba-
şarmak gerekmez, yürümeniz 
yeterli” şeklinde amaca doğru 
yol almanın daha önemli oldu-
ğunu belirtti. Güray Süngü ise, 
kitaplarla küçük yaşta yolunun 
kesiştiğinden ve yazı hayatının 
nasıl şekillendiğinden bahsetti. 
Program, katılımcıların sorula-

rının ardından sona erdi Alan-
da usta kalemlerin eşliğinde 13 
hafta boyunca sürecek Yazarlık 
Atölyesi’nde yetenekli kalem-
lerin kendisini keşfetmeleri, 
edebiyata ve düşünceye ilgili 
olan gençlerin kabiliyetleri-
ni geliştirmeleri amaçlanıyor. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 

Lise Medeniyet Akademileri, 
lise öğrencileri ile mezun genç-
lere yönelik ders ve sınav des-
tek programları, milli-manevi 
eğitimler, atölyeler, etkinlikler, 
psikolojik danışmanlık ve reh-
berlik birimlerinin yanı sıra eği-
tim koçluğu birimleriyle hizmet 
veriyor.  n HABER MERKEZİ

Lise Medeniyet Akademisi’nde faaliyetler sürüyor

Türkiye’nin gıda devi Konya 
Şeker, üretici ortaklarına 113 
milyon 484 bin liralık motorin 
avans ödemesi yapacak. Konya 
Şeker yetkilileri konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “2023-
2024 kampanya dönemimizde 
pancar ekimi yapan üreticile-
rimize Motorin avansı ödemesi 
yapılacaktır. Toplam avans be-
deli 113 milyon 484 bin 800 li-
radır. Ödeme 17 Ekim 2023 Salı 
günü saat 17.00 itibariyle çift-
çilerimizin banka hesaplarına 

yapılacaktır. Tüm üreticilerimi-
ze işlerinde kolaylıklar dileriz” 
denildi.

HER DAİM YANLARINDAYIZ
Ekim ayı itibariyle söküm 

yapmaya başlayan üretici or-
taklarının her zaman yanlarında 
olduklarını ifade eden PANKO-
BİRLİK Genel Başkanı ve Kon-
ya Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı Rama-
zan Erkoyuncu, “İki hafta önce 
söküm avansı yatırdık. Tarlada 
gece gündüz çalışan çiftçileri-

miz için, tarlada sökümler de 
sıkıntı yaşamamaları için moto-
rin avansını 17 Ekim Salı günü 
hesaplarına yatıracağız” dedi.

HESAPLARA GEÇECEK
Başkan Ramazan Erkoyuncu 

açıklamasında, “Söküm avansı-
mızı üreticilerimize 3 Ekim Salı 
günü 180 Milyon 281 Bin TL 
olarak yatırmıştık. Şimdi moto-
rin nakdi avans desteğini, çiftçi 
ortaklarımızın giderlerini karşı-
laması temennisiyle, 17 Ekim 
2023 Salı günü toplamda 113 

milyon 484 bin 800 TL olarak 
üreticilerimizin banka hesapla-
rına yatırıyoruz. 

Böylece 15 gün içinde top-
lamda 293 milyon 765 bin TL’lik 
bir nakdi katkı ile çiftçilerimizin 
yanlarında olmaya devam edi-
yoruz. Tüm üreticilerimize iş-
lerinde kolaylıklar diler, hayırlı, 
kazasız başladığımız kampanya 
döneminin bol bereketli sür-
mesini dilerim” ifadelerine yer 
verdi.
n HABER MERKEZİ

Her zaman çiftçilerin yanında olduklarına işaret eden PANKOBİRLİK Genel Balkanı Ramazan Erkoyuncu, “Top-
lamda 113 milyon 484 bin 800 TL avansı üreticilerimizin banka hesaplarına yatırıyoruz” ifadelerini kullandı

Şeker gibi avans!

Ereğli İlçe Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğüne bağlı ekipler 
ilçe merkezinin yanı sıra merkeze 
uzak mahallelerde de asfalt ça-
lışmalarına devam ediyor. Ereğli 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, asfalt sezonuyla birlikte 
çalışmalarına aralıksız olarak de-
vam ediyor. İlçe merkezinin yanı 
sıra merkeze uzak mahallelerde 
asfalt çalışmalarını sürdürüyor. 
Ereğli Belediye Başkanı Hüseyin 
Oprukçu, ihtiyaçlar doğrultusun-

da hemşerilerinin talepleri doğ-
rultusunda çalışmalara devam 
ettiklerini ve sürücülerin yol gü-
venliğini sağlayacaklarını söyledi. 
Bu bağlamda Taşağıl Mahallesin-
de soğuk asfalt çalışması gerçek-
leştirildi.

EN İYİSİNE LAYIK
Başkan Oprukçu, soğuk asfalt 

çalışmalarını hava şartları uygun 
olduğu sürece gerçekleştirmeye 
devam edeceklerini belirterek, 
“Merkeze uzak mahallelerimizin 

ulaşım güvenliğini ve konforunu 
artırmak adına sezon boyunca 
önemli çalışmalar yaptık. Yolla-
rımızı hem modern bir görünü-
me kavuşturduk hem de ulaşımı 
sağlıklı ve kolay bir hale getirmek 
için çaba gösterdik. Ereğlimizin 
merkez mahallelerinde oldu-
ğu gibi merkeze uzak mahalle-
lerimizde de yol standartlarını 
yükseltmek için, asfaltlı yolların 
kalitesini arttırmak için çalışma-
larımıza devam ediyoruz. Hemşe-

rilerimin istek, talep ve önerileri 
doğrultusunda mahallelerimizin 
soğuk asfalt ihtiyacını karşılama-
ya, asfaltsız mahalle bırakmama-
ya kararlıyız. Ereğli’miz her şeyin 
en iyisine layık, o nedenle en iyi 
hizmetleri vermeye özen gösteri-
yoruz. Uyumlu bir yönetim anla-
yışıyla geleceğe umutla bakıyor, 
yollarımızı vilayet Ereğli’ye ya-
kışır hale getiriyoruz" ifadelerini 
kullandı.
n İHA

Ereğli’de asfalt çalışmaları hız kazandı

Eğitim-İş Konya Şubesi Ge-
dapark parkında açtığı stantta 
öğretmenlerin hayat pahalığında 
geçinemediğine dikkat çekerek, 
dağıttıkları broşürlerde, barına-
mıyoruz, geçinemiyoruz v e ya-
şayamadıklarını dile getirdiler. 
Stantta konuşan Eğitim-İş Konya 
Şube Başkanı Bahattin Ertuğrul 
tüm kamu emekçiler gibi eğitim 
emekçilerinin de geçinemediğini 
belirterek, “Mesleki haklarımızı 
seçimlerden seçimlere hatırlayan 
yöneticiler, sarı sendikaların da 
yardımıyla bizlerin tüm taleplerini 
bir dönem daha askıya almıştır. 
Tüm kamu emekçileri gibi; eğitim 
emekçileri geçinemiyor, haklarına 
kavuşamıyor, ailesinin ihtiyaçlarını 
gideremiyor, her ay borç batağına 
biraz daha batıyor, yanlış politikalar 

nedeniyle toplumda hak ettiği say-
gıyı göremiyor. Bu duruma çözüm 
üretmekle yükümlü olan Milli Eği-
tim Bakanlığı ise tüm bunları be-
yaz önlük gibi dayatmalarla, yeni 
model mülakatlarla ve süslü açık-
lamalarla hakikati örtmeye çalışı-
yor. Yine bir plansızlığa imza atan 
MEB, daha önce uzaktan yapılan 
seminer çalışmalarının ara tatilde 
yüz yüze yapılacağını açıklayarak 
öğretmenlerin dinlenme hakkını 
da gasp ediyor, tatil için program 
yapmış öğretmenleri mağdur 
ediyor. Angarya Anayasa’nın 18. 
maddesince yasaklanmış, çalışan-
ların dinlenme hakkı Anayasa’nın 
50. maddesi uyarınca güvence 
altına alınmışken böyle bir uygula-
ma kabul edilemez” dedi. 
 n HABER MERKEZİ

Eğitim İş, hayat 
pahalılığına dikkat çekti

       İçinde bulundu-
ğumuz günlerde Cumhu-
riyetimizin 100. Yıl kut-
lamaları gündemimizde. 
Bununla ilgili etkinlikler, 
kutlamalar gerçekleşti-
rilmektedir.100.yıl için 
marşlar yazılmakta, kamu 
ve özel sektör 100. Yıl coş-
kusunu paylaşmakta.

     Önemli olayların 
10. ,50. ve 100. Yıldö-
nümlerini görkemli bir 
şekilde anmak ya da kutla-
mak yaygın olan bir uygulamadır.

    Cumhuriyet kelimesi Arapça “cum-
hur” kelimesinden gelmektedir. “Cum-
hur”: halk, ahali, topluluk anlamına gelir. 
Cumhuriyet de “halk idaresi” manasına 
gelmektedir.

 Tarihimizi bir bütün olarak kabul et-
mek zorundayız. Nasıl zaferler bizim ise, 
mağlubiyetlerde bizimdir. Nasıl Selçuklu, 
Osmanlı bizim ise Türkiye Cumhuriyeti de 
bizimdir.

Bazılarının yaptığı gibi Osmanlıyı yok 
saymak ne kadar yanlışsa, Cumhuriyeti 
de yok saymak o kadar yanlıştır.

“Güneşe gözünü kapayan yalnız ken-
dine gece yapar.”

Bize düşen geçmişten ibret alarak 
atiye bakmaktır.

Tarih “mış” tır. Yaşanmıştır. Değiştir-
me imkânımız yoktur. Ama tarihten ders, 
güç ve şuur alma imkânımız vardır.

Destansı bir Milli Mücadelen sonra 
ilan edilen Cumhuriyet bugün yüz ya-
şında. Yapılan inkılaplarla batı medeniyet 
dairesinde yer almaya hedefleyen cum-
huriyet,  bugün hedef gösterilen muasır 
medeniyet seviyesine ulaşabildi mi?

Geçmişte rejimin milletin inancına 
ve değerlerine ters düşen uygulamaları 
ve bunun doğurduğu acı ve gözyaşı artık 
mazide kaldı.

Günümüzde milletin içinden çıkmış 
ve milletin değerlerini benimsemiş bir 
kadro işbaşında.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılı “Tür-
kiye Yüzyılı” ilan edildi.

“Türkiye Yüzyılında” 
yeni bir medeniyet tasav-
vuru inşa edebilecek miyiz?

Yoksa çıkmazda olan 
kendinden başkalarını 
“öteki” gören Batı mede-
niyetine karşı bir meydan 
okumamız söz konusu 
değil mi?

Çaresiz değiliz. Çare 
bizde. Daha doğrusu genç-
lerimizde.

Bugün en temel soru-
lardan biri de “Cumhuriyeti 

yüceltecek ve yükseltecek “ gençlere dü-
şen görevler nelerdir?

Gençler nasıl olmalı?
Genç:
• Dava sahibi, dert sahibi olma-

lı.
• İnancını yaşayarak, dünyaya 

açılmalı.
• Yabancı dil öğrenmeli.
• Sade yaşamalı, moda rüzgâ-

rına ve tüketim yarışına prim vermemeli. 
İsraftan kaçınmalı.

• Güzel ahlaklı olmalı.
• Sözünde durmalı.
• Ümit içerisinde olmalı. Zorluk-

lar karşısında pes etmemeli.
• Dijital okuryazar olmalı.
• Başarı için azimli, gayretli ve 

kararlı olmalı.
• Vaktini boşa geçirmemeli.
• İmtihan dünyasında olduğu-

nu unutmamalı,
• Çalışkan olmalı.
Yukarıdaki maddelere daha fazla ek-

leme yapılabilir.
Eğer, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyı-

lında bir dünya devleti olmak istiyorsak, 
bunun bedelini ödememiz gerekiyor. 

Bu bedel de Hakkın ölçülerini dikkate 
alarak, merhamet ve adaletten ayrılmadan 
çok çalışıp üretmemizden geçiyor.

Unutamayalım!
 “Devler gibi eserler bırakmak için 

karıncalar gibi çalışmak gerekir.”
  (Necip Fazıl Kısakürek)
Selam ve dua ile.

MAZİDEN ATİYE CUMHURİYET

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ



ÖN MUHASEBE 
ELEMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

BEKÇIVASIFSIZ

DESTEK ELEMANI

IŞ TANIMI
ABK HOLDİNG bünyesinde hizmet veren şirketimizde ön muhasebe 
görevini yapacak, aşağıdaki kriterlere uygun BAYAN çalışma arkadaşı 

arıyoruz.
En az önlisans mezunu,

Ön muhasebe konusunda en az 2 yıl deneyimli, 
E-fatura, E-arşiv ve E-defter süreçlerinde bilgi sahibi,

Evrak girişini ve takibini zamanında yapabilen,
MS Office programlarını ve büro araçlarını iyi derecede kullanabilen,

Fatura ve irsaliye kesimi, cari takibi yapabilen,
Planlama, organizasyon ve koordinasyon yeteneği kuvvetli, takipçi, 

iletişimi güçlü,
İnsan ilişkilerinde başarılı ve iletişimi güçlü.

IŞ TANIMI

Meram Eskiyolda bulunan şantiyemiz için gece bekçisi. Ustalar giderken 

gelecek ustalar geldiğinde gidecek.

IŞ TANIMI
Koyuncu Grup Otomotiv biriminde görevlendirilmek üzere Oto 

Yıkama Personeli aranmaktadır.
Oto yıkama konusunda tecrübeli,

Araçların iç/dış temizliğini yapabilecek,
B sınıfı sürücü belgesi olan aktif araç kullanabilen,

Askerliğini yapmış,

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 23 - 35, Öğrenim Durumu: Meslek Yüksek Oku-

lu, Üniversite, Askerlik Durumu: Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 70, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik Durumu: 

Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf ,Deneyim: 1 - 2 Yıl

PAZARLAMA ELEMANI
IŞ TANIMI

İnsan ilişkilerinde başarılı, kariyerinin satış alanında ilerletmeyi 
amaçlayan, performansa dayalı yüksek kazanç hedefleyen, 

müşteri memnuniyetine önem veren, ekip çalışmasına yatkın, 
pozitif ve güler yüzlü elemanlar alınacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, 

Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Tecilli 
Deneyim: Deneyimsiz

SATIŞ ELEMANI
IŞ TANIMI 

Şirketimizin Büsan Sanayi Şubesi’de istihdam edilmek 
üzere tezgahtarlar alınacaktır.

Perakende müşterilerimizin mağazamızdan istek ve 
taleplerine yönelik tezgahtarlık görevini yürütmek.

Askerliğini tamamlamış bay personeller. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 

Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

 AKARYAKIT SATIŞ 
GÖREVLISI

IŞ TANIMI

Akaryakıt Satış Elemanı (Pompacı), işletmenin genel çalışma 
prensipleri doğrultusunda, araç, gereç ve ekipmanları etkin bir 
şekilde kullanarak, işçi sağlığı, iş güvenliği ve çevre koruma 

düzenlemelerine ve mesleğin verimlilik ve kalite gerekliliklerine 
uygun olarak:

Pompanın temizliğini yapmak,

Tankerle gelen yakıtı istasyon tankına boşaltmak,

Araçları istasyon içinde yönlendirmek,

Müşteri isteğini belirlemek,

Pompayı programlamak,

Araç deposuna akaryakıt doldurmak,

Verilen akaryakıt miktarını pompa ekranından kontrol etmek,

Aracın motor yağını seviyesine tamamlamak,

Aracın akü, radyatör, ve cam sularını seviyesine tamamlamak,

Yakıta katkı maddesi eklemek,

Satış bedelini tahsil etmek,

İstasyon akaryakıt tanklarının kontrolünü yapmak, vb. görev ve 
işlemleri yerine getirir.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 50, Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÜRETIM OPERATÖRÜ
IŞ TANIMI

Cam işleme fabrikamızda yer alan delik grubundaki 
makineleri kullanabilecek, teknik resimlere uygun şekilde 

makinelerde camları işleyebilecek şekilde yetiştirilmek 
üzere vardiyalı çalışabilecek ekip arkadaşları aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, 

Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 
Deneyim: Deneyimsiz

OFIS TEMIZLIK 
ELEMANI

IŞ TANIMI
Şirketimiz bünyesinde çalıştırmak üzere idari kısım çay ve 

temizlik işlerini yapabilecek temizlik ve hijyen kurallarına önem 
veren daha önce bu işle ilgilenmiş deneyimi olan çalışma 

saatlerine uyum sağlayabilecek ve uzun süreli çalışma hedefi 
olan çalışma arkadaşı arıyoruz.

 KAYNAK USTASI

IŞ TANIMI
ANKARA YOLU TÖMEK MEVKİİNDE BULUNAN 

DEPOMUZA (ASELSAN KARŞISI)
LASTİK DEPOMUZUN YÜKLEME - BOŞALTMA 

BÖLÜMÜNDE 
ÇALIŞACAK DEPO PERSONELİ ARAMAKTAYIZ

IŞ TANIMI
DEĞİRMEN PAKETLEME MAKİNELERİ İMALATI YAPAN 

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE ELEKTRİK 
VE GAZ ALTI KAYNAKÇISI ARAYIŞIMIZ BULUNMAKTADIR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: Okur Yazar Değil, 

İlkokul, Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, 
Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

DESTEK ELEMANI
IŞ TANIMI

Konya 3 OSB’de bulunan fabrikamızda değerlendirmek üzere içecek 
servis görevlisi aranmaktadır.

20-42 yaş aralığında olan,
Dış görünümüne özen gösteren,

Temizliğe önem veren,
Konya’da ikamet eden yada Konya’da ikamet edebilecek olan

İçecek servis görevlisi aranmaktadır.
Not: Başvurular 3 OSB’de bulunan fabrikamız İK birimine yapılacaktır.

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın Yaş Aralığı: 20 - 43 Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Muaf Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 30, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapılmadı 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4
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4. Tecvid Çalıştayı, Karatay Be-
lediyesi ile Diyanet İşleri Başkanlığı 
arasında imzalanan işbirliği protokolü 
çerçevesinde Karatay’da gerçekleş-
tirildi. Diyanet İşleri Başkanlığı Mus-
hafları İnceleme ve Kıraat Kurulu 
Başkanlığı koordinesinde düzenlenen 
çalıştayda; Tecvid kitabının yazımın-
dan kitabın yazımında yararlanacak 
kaynaklar, Meharic ve Sıfatı Huruf 
tariflerinin güncellenmesinden daha 
önceki çalıştaylarda üzerinde durulan 
hususlara kadar daha birçok konu ele 
alındı. Karatay Belediyesi ve Diyanet 
İşleri Başkanlığı arasında hazırlanan 
işbirliği protokolü, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Diyanet İşleri 
Başkanlığı Mushafları İnceleme ve Kı-
raat Kurulu Başkanı Dr. Hafiz Osman 
Şahin ile Konya Müftüsü Prof. Dr. 
Ali Öge arasında imzalandı. Karatay 
Belediyesi’ndeki işbirliği protokolü-
nün imza programında konuşan Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 

Kur’an-ı Kerim’in güzel okunması ve 
anlaşılmasının önemine değindi. 

DOĞRU OKUNMASI VE 
ANLAŞILMASI ÇOK ÖNEMLİ

Başkan Hasan Kılca; “Bu konula-
rın işleneceği 4. Tecvid Çalıştayı’nın 
Karatay’ımızda yapılıyor olması ve 
buna belediye olarak bizlerin des-
tek olması, bizleri çok mutlu ediyor. 
Çocuklarımızın ve gençlerimizin ye-
tişmelerine çok önem veriyor ve bu 
bağlamda da İl ile İlçe Müftülükle-
rimizle sık sık işbirlikleri yapıyoruz. 
4. Tecvid Çalıştayı’nın Kur’an-ı Ke-
rim’in doğru okunması ve daha iyi 
anlaşılmasına vesile olmasını diliyor, 
programın hayırlı sonuçlara vesile 
olmasını temenni ediyorum” ifadele-
rini kullandı.  Karatay Termal Termal 
Tatil Köyü’nde 13-14 Ekim tarihleri 
arasında yapılan çalıştaya Diyanet 
İşleri Başkanlığı yetkililerinin yanı 
sıra, Türkiye’nin dört bir tarafından 
üniversitelerin ilahiyat fakültelerin-

den alanında uzman öğretim üyeleri 
katıldı. 

KARATAY BELEDİYESİ’NE 
TEŞEKKÜR 

Çalıştayın açılış konuşmasını ya-
pan Diyanet İşleri Başkanlığı Mus-
hafları İnceleme ve Kıraat Kurulu 
Başkanı Dr. Hafiz Osman Şahin, ça-
lıştaya ev sahipliğinden dolayı Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca’ya 
teşekkür etti. Çalıştayın öneminden 
söz eden, Mushafları İnceleme ve 
Kıraat Kurulu’nun da uzun yıllardır 
hizmet veren bir kurum olduğunu 
ifade eden Dr. Hafiz Osman Şahin 
şunları aktardı; “Kurul ve kurum ola-
rak amacımız, hem kuruma hem de 
topluma kıraat ve tilavet konularında 
bir şeyler üretebilmek, önermek, reh-
berlik yapmak ve faydalı olmak. Bu yıl 
ile birlikte 4’üncü tecvid çalıştayımızı 
yapıyoruz. Tabii, tecvid konusunda 
bugüne kadar Türkçe olarak pek çok 
eser kaleme alındı. 

GENÇLERİMİZİN YETİŞMESİ 
İÇİN ÖNEMLİ

Ancak bu eserler kişilere ait ol-
duğu için farklı bilgiler de yer alıyor. 
Bunlar Kur’an-ı Kerim’in okunmasına 
tilavetine de yansıyor ve birtakım ih-
tilaflara da neden olabiliyor. Bizler de 
arzu ettik ki kurum ve kurul olarak 
hazırlanmış bir tecvid kitabının ortaya 
çıkmasını arzu ettik. Bu konuda da pek 
çok çalışmalar yapıyoruz.” Çalıştaya 
katılan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Öge de ev sahipliğinden dolayı Karatay 
Belediyesi’ne teşekkür etti. Ali Öge; 
“Karatay Belediyemiz bu yıl 4’üncüsü 
yapılan Tecvid Çalıştayı’na ev sahipliği 
yapıyor. Katkıları dolayısıyla Karatay 
Belediye Başkanımız Sayın Hasan Kıl-
ca’ya çok teşekkür ediyorum. Eğitim 
ve gençlerimizin yetişmesi konuların-
da hassas olan başkanımız, bu konuda 
da bizlere ev sahipliği yapıyor. Buradan 
nice hayırlı sonuçlar çıkmasını diliyo-
rum” dedi. n HABER MERKEZİ

(NEÜ) Aile ve Gençlik Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi ile İs-
lam Toplumu Millî Görüş (IGMG) 
Kadınlar Teşkilatı paydaşlığında 
organize edilen Köln-Almanya 
Sistemik Aile Danışmanlığı Serti-
fika Programını başarıyla tamam-
layan kursiyerlere sertifikaları dü-
zenlenen törenle verildi. Yaklaşık 
2 yıl süren eğitim programını ta-
mamlayarak sertifika almaya hak 
kazanan 38 kursiyer, Almanya’da 
aile danışmanı olarak hizmet ve-
rebilecek. NEÜ Ahmet Keleşoğ-
lu Yerleşkesi Nezahat Keleşoğlu 
Konferans Salonu’nda gerçekle-
şen sertifika törenine NEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Cem Zorlu, IGMG 
Kadınlar Teşkilatı Başkanı Han-
dan Yazıcı, NEÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Birekul, NEÜ 
Artı Kariyer Merkezi Koordinatö-
rü Öğr. Gör. Ali Bozgedik, akade-
misyenler ve davetliler katıldı. 

Programda konuşan NEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Cem Zorlu, “Aile 
çok önemli bir kurum ve herkes 
bunun idrakinde. Türkiye genç 
nüfusuyla övünen bir ülkeyken 
bugün yavaş yavaş yaşlanan nü-
fusa giden bir ülke haline gelme-
ye başladı. Ailenin temel felsefesi 
ve temel hedefi yeni nesli inşa 
etmek ve yetiştirmektir. Ancak, 
günümüzde bu çabadan uzak, 
sadece bir araya gelme amacıy-
la kurulmuş menfaat birliğinden 
öte gitmeyen bir kurum haline 
gelmeye başladı. Biz toplum ola-
rak, kadının temel vazifesinin aile 
içerisinde ‘anne’ olduğunun idra-
kinde olmadığımız ve bu idrakin 
gereğini yapmadığımız müddetçe 

aile sorunlarını çözmek mümkün 
değildir” dedi. 

ŞAHSİYETLİ YETİŞTİRMELİYİZ
Hayatın zorluklarına dirençli 

nesiller yetiştirmenin önemine 
vurgu yapan Rektör Zorlu, “Yeni 
nesildeki kızlarımız kraliçe, be-
yefendiler kral gibi yetiştiriliyor. 
Toplumun, geleceğin zorlukla-
rından bihaber, her türlü konfo-
ra sahip ve doyumsuz bir nesil 
ortaya çıktı. Mesela bir Alman 
yolda yürürken düşen çocuğunu 
gidip hemen kaldırmaz. Çocuk 
kendi kalksın diye bekler. Merha-

metsizliğinden değil bu. Düşen 
çocuk, kendi kalkmasını öğrene-
mezse her defasında anne, ba-
basının yardımını bekler ve 30’lu 
yaşlarında dahi kendini, kimliği-
ni tamamlayamamış bir nesille 
karşı karşıya geliriz. Elimizde az 
ve kıymetli olan nesli; kaliteli ve 
şahsiyetli yetiştirmemiz lazım. 
Hanımefendiler nadide varlıklar, 
onları kollayıp gözetmemiz la-
zım. Çünkü anneliği onlar yapı-
yor, Allah, bunu onlara lütfetmiş. 
İnşallah bu sertifika programı da 
bu konuda olumlu katkılar sağla-

mıştır, bize rehber edineceğimiz 
güzel ilkeler, örnekler ortaya koy-
muştur. Böyle bir etkinliğe katkı 
sunmaktan dolayı memnuniyet 
duyuyorum. Programı başarıyla 
tamamlayan arkadaşlarımızı teb-
rik ediyor, emeği geçen herkese 
teşekkürlerimi sunuyorum” şek-
linde konuştu. 

İNSANLARA FAYDALI OLUP 
AİLELERE DOKUNACAĞIZ

Konuşmasına, sertifikalarını 
alan kursiyerleri tebrik edip ha-
yırlı olsun temennisinde bulu-
narak başlayan IGMG Kadınlar 
Teşkilatı Başkanı Handan Yazıcı 
ise, “İnşallah her biriniz kendi 
bölgesinde toplumun temelini 
oluşturan aileyi korumak ve aile-
ye sahip çıkma noktasında ciddi 
gayretler göstereceksiniz.  Aslın-
da iş, bugünden sonra başlıyor ve 
o yüzden ben her birinize kolay-
lıklar diliyorum. Rabbim, yolları-
nızı açık eylesin. Evet, konumuz 
aile ve aile kavramı gün geçtikçe 
dejenerasyona uğruyor ve maa-
lesef aileler dağılıyor. İşimiz çok 
zor ama Allah’ın izniyle karınca 
kararınca mutlaka ailelere doku-
nacağımıza inanıyoruz. İnşallah 
insanlara faydalı olanlardan ola-
lım, insanların dertlerine derman 
olanlardan olalım. Ailemize, ai-
lelere sahip çıkalım. Aile, erken 
bir cennettir, inşallah o erken 
cennetlere hep beraber ulaşalım” 
ifadelerini kullandı. Konuşmala-
rın ardından başarılı kursiyerlere 
sertifikaları takdim edildi. Hediye 
takdimleri ve fotoğraf çekimiyle 
program sona erdi.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Ailenin önemli bir kavram olduğuna işaret eden NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, “Her türlü konfora sahip ve 
doyumsuz bir nesil ortaya çıktı. Elimizde az ve kıymetli olan nesli; kaliteli ve şahsiyetli yetiştirmemiz lazım” dedi

‘Gençler şahsiyetli olmalı’

4. Tecvid Çalıştayı sona erdi

Karapınar’da üniversiteye 
hazırlanan gençlere yönelik 
Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) hazırlık kursu açıl-
dı. Karapınar İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile Halk Eğitim 
Merkezi (HEM) Müdürlüğü-
nün gençlere yönelik ortak-
laşa düzenlediği YKS hazırlık 
kursu yoğun ilgi görüyor. Her 
sene gelenek haline gelen 
kurslar, öğrencileri üniver-
siteye yerleştirmede önemli 
bir yer tutuyor. Halk Eğitim 
Merkezi Müdür Süleyman Ka-
radeniz, "Hayat Boyu Öğren-
me prensiplerine bağlı eğitim 
anlayışıyla 7’den 70’e tüm 
insanlarımıza hizmet etmeye 
devam ediyoruz. Destek kurs-
larını açarak öğrencilerimizi 
geleceğe hazırlıyoruz. Halk 

Eğitimi Merkezi, her yıl ol-
duğu gibi bu yılda üniversite 
sınavlarına hazırlanan genç-
lerimiz için üniversite hazırlık 
kursu açtı. Her yıl ortalama 3, 
3.5 milyon öğrencinin katıldı-
ğı üniversitelere giriş sınavı, 
öğrencilerimizin hayatlarında 
bir dönüm noktası haline gel-
miş durumda. 

1 sorunun bile önemi bü-
yük. İyi bir hazırlık yapmaları 
gerekiyor. Üniversite eğitimi 
için hazırlık yapan öğrenciler 
HEM’in açtığı kurslarla gele-
ceklerine yön vermek istiyo-
ruz. Şu anda 92 öğrencimiz 
bulunuyor. Sözel, sayısal ve 
eşit ağırlık olarak her hafta 
deneme sınavları düzenliyo-
ruz” diye konuştu.
 n İHA

Hatay'daki depremin ar-
dından Karapınar’a yerleşen 
5 kişilik depremzede ailenin 
kaldığı ev, çıkan yangın son-
rası kullanılamaz hale geldi. 
Yangın, Karapınar ilçesi Hacı 
İsa Mahallesinde çıktı. Edini-
len bilgiye göre, Hatay'daki 
depremden sonra Karapınar 
ilçesine gelen Gazi Yetim aile-
siyle birlikte burada yaşamaya 
başladı. İnşaatlarda geçimini 
sağlamaya başlayan Gazi Ye-
tim'in kaldığı evde kimsenin 
bulunmadığı sırada yangın 
çıktı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine itfaiye ve 

polis ekipleri sevk edildi. İtfa-
iye ekiplerinin müdahalesinin 
ardından yangın söndürüldü. 
Yangın sonrası evde büyük 
çapta zarar meydana geldi. 
Hatay'daki depremde yakın-
larının çoğunu kaybeden Gazi 
Yetim, "Depremden kurtulduk 
ama burada yangına yakalan-
dık. Buna da şükür. Allah’tan 
geldi. Yapacak bir şey yok” 
diye konuştu. Yangın sonrası 
polis ve itfaiye yaptığı incele-
mede yangının elektrik konta-
ğından çıkmış olabileceği ihti-
mali üzerinde duruyor
 n İHA

Karapınar’da YKS 
hazırlık kursu açıldı

Depremzede ailenin evi 
kullanılamaz hale geldi

Cem Zorlu

Handan Yazıcı
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Cumhurbaşkanı Erdoğan A Milli Takım’ı tebrik etti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, 2024 Avrupa Şampiyona-
sı (EURO 2024) Elemeleri D Grubu 
7. maçında Letonya'yı 4-0 yenerek 

Almanya'da düzenlenecek finallere 
katılmayı garantileyen A Milli Futbol 
Takımı'nı telefonla tebrik etti. Konya 
Büyükşehir Belediye Stadı'nda oy-

nanan maçın ardından milli takımın 
soyunma odasında büyük sevinç 
yaşandı. Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, milli takımı telefonla 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüştür-
dü. Cumhurbaşkanı Erdoğan, takım 
kaptanı Hakan Çalhanoğlu, teknik 
direktör Vincenzo Montella ve Türkiye 

Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet 
Büyükekşi ile telefonda konuştu. Tüm 
takımı tebrik eden Erdoğan, "Bizleri 
çok çok mutlu ettiniz. İnanıyorum ki 

Almanya'daki Türk vatandaşlarımızı 
da çok mutlu edeceksiniz. Başarıla-
rınızın artarak devamını diliyorum." 
ifadelerini kullandı. n SPOR SERVİSİ

Sporu asla bırakmayın!
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, sporla meşgul olan gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak dur-
duğunu, çevresine de iyi örnek teşkil ettiğini bildirerek, “Lütfen spordan ayrılmayın” ifadelerini kullandı

Bak, Amatör Spor Kulüpleri Fe-
derasyonu (ASKF) Kamp Eğitim Mer-
kezi'nde yılın başarılı sporcuları için 
düzenlenen ödül töreninde, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
önderliğinde Türkiye'nin dört bir ya-
nını modern tesislerle donattıklarını 
söyledi.Stadyumların, apartmanların 
alt katında olan çalışma salonlarının 
artık modern tesislere dönüştüğü-
ne değinen Bak, "Türkiye çapında 
yaklaşık 50-60 Türkiye Olimpiyat 
Hazırlık Merkezi'ne (TOHM) sahibiz. 
Her tarafta tesisler yapıyoruz. Futbol 
sahalarından tutun, stadyumlara, 
yüzme havuzlarına, atletizm pistleri-
ne, veledroma sahibiz. Pek çok orga-
nizasyon yapabilecek kapasitede bir 
Türkiye var." ifadelerini kullandı.

SPOR SALONLARINA GETİRİN
Bakan Bak, amatör spor kulüp-

lerinin yöneticilerinin de birer kah-
raman olduğunu belirterek, şunları 
kaydetti: "Sokaktan aldığınız, sahaya 
getirdiğiniz, salona getirdiğiniz her 
çocuk bizim uyuşturucudan, madde 
bağımlılığından, kötü alışkanlıklar-
dan uzaklaştırdığımız çocuklar. Biz 
ailelere tekrar sesleniyoruz, tekrar 
söylüyoruz, çocuklarınızı alıp spor 
tesislerimize getirin. Salonlara geti-
rin, sahalara getirin, havuzlara geti-
rin. Onları kötü alışkanlıklardan uzak 
tutun. Düşünün, sporcu kardeşle-
rim, çevreniz ve aileniz tarafından 
karşılaştığınız diyalogları bir hesap 
edin. Bir de çevrenizde uyuşturucu 
kullanan bir genci düşünün. Aile-
siyle olan ilişkisini düşünün. Uyuş-
turucu kullanan çocuk annesinden, 
babasından veya abisinden para 
almak için onlara yeri geldiği zaman 

şiddet uygulayabiliyor. Çevresine 
şiddet uygulayabiliyor. Ne yapıyor? 
Herkesi huzursuz ediyor. Ama spor 
yapan bir çocuğun hem huzuru var 
hem de ailesi mutlu, çevresi mutlu, 
ona saygı duyuyorlar, seviyorlar ve 
toplumsal olarak bir değer katıyor. 
Başka ne yapıyor? Sosyal bir görev 
yapıyor. Diğer gençlere, diğer ço-
cuklara örnek oluyor."
LÜTFEN SPORDAN AYRILMAYIN

Sporcuları tebrik eden Osman 
Aşkın Bak, kendisinin de sporla 
uğraştığını hatırlatarak, sporun 
bir yaşam tarzı olduğunu söyledi. 
Gençlik ve Spor Bakanı Bak, sporla 
pek çok şeyin aşılacağını vurgulaya-
rak, "Sosyal olarak güçlü bir zihne 
sahip olduk. Olaylarla mücadele et-
mekte çok güçlü bir hale geldik. O 
yüzden lütfen spordan ayrılmayın. 

Aktif sporu bıraksanız dahi mutlaka 
bir köşesinde olun. Kulüplerde yö-
neticilik yapın. Yeni yeni gençlere 
dokunun. Yeni yeni sporculara do-
kunun." diye konuştu. Amatör spor-
cuları her zaman desteklediklerine 
dikkati çeken Bak, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan'ın da sporun 
içinden gelen bir yönetici olduğunu, 
sporu her zaman desteklediğini bil-
dirdi.

KONYA SPOR KENTİ
Bak, Konya'nın da bir spor kenti 

olduğunu belirterek, şunları ifade 
etti: "İslami Dayanışma Oyunları, 
geçen yıl Konya'mızda başarıyla 
yapıldı. Modern tesislerde yapıldı. 
Konya pek çok organizasyonu da 
başarıyla gerçekleştiriyor. Bugün 
deseniz ki 'Şu dünya şampiyonasını 
Konya'da yapalım', rahatlıkla yapa-
rız. 'Avrupa Şampiyonası yapalım' 
desek rahatlıkla yaparız. Tesisleri-
mizde bunu yaparız. Ben özellikle 
de dün akşamki Konya taraftarına 
teşekkür ediyorum. Güzel bir maç 
sonrası, Letonya maçını 4-0 ka-
zanarak A Milli Futbol Takımımız, 

2024'te Almanya'da yapılacak Av-
rupa Şampiyonası'na gitmeyi ga-
rantiledi. Tebrik ediyoruz. Konya 
seyircisini de tebrik ediyoruz. Onla-
ra da teşekkür ediyoruz. Takımımızı 
desteklediler. Konya bize uğurlu 
geliyor. Geride kalan hafta yine gü-
zel bir haber daha aldık. Yaptığımız 
yatırımlar nedeniyle dünyanın ve 
Avrupa'nın en modern tesislerine, 
stadyumlarına sahip olan ülke Tür-
kiye olarak İtalya'yla beraber 2032 
Avrupa Futbol Şampiyonası'nı or-
ganize etme hakkını kazandık. Bu 
da ülkemizin bir başarısı. Spora 
yaptığımız yatırımların başarısı." 
Konuşmaların ardından yılın başarılı 
sporcularına ödülleri verildi. Bak ve 
beraberindekiler, daha sonra Konya 
Olimpik Veledromu'nu gezdi, spor-
cularla görüştü. n SPOR SERVİSİ

Altay: Konya’da nice zaferler kazanacağız
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay, Letonya'yı 
4-0 yenerek 2024'te Almanya'da dü-
zenlenecek Avrupa Şampiyonası'na 
(EURO 2024) gitmeye hak kazanan 
A Milli Futbol Takımı'nı ve takıma 

destek veren Konyalı taraftarları 
kutladı. Altay, yaptığı yazılı açık-
lamada, A Milli Futbol Takımı'nın 
2015'te Avrupa Şampiyonası grup 
eleme maçında İzlanda'yı Konya'da 
1-0 yenerek 2016'da Fransa'da dü-

zenlenen Avrupa Şampiyonası'na 
Konya'dan gittiğine değinerek, şun-
ları kaydetti: "Yine bir ekim ayında 
bu sefer Letonya'yı 4-0 gibi farklı bir 
skorla mağlup ederek Almanya'daki 
EURO 2024'e Konya'dan gidiyoruz. 

Milli takımımızın son yıllarda tari-
hi anları Konya'da yaşıyor olması 
şehrimiz için büyük bir gurur vesi-
lesi. Konya'mızda tarih yazan 'bizim 
çocukları' gönülden alkışlıyor, bize 
bu büyük mutluluğu yaşattıkları için 

canıgönülden teşekkür ediyorum. 
En büyük teşekkür de stadı doldu-
ran ve son ana kadar bir an bile 
susmayan Konyalı sporseverlere. 
Muhteşem bir atmosfer oluşturarak 
performanslarıyla bu gurur akşa-

mına büyük renk kattılar. Almanya 
EURO 2024'te milli takımımızın, bu 
mücadele azmiyle başarılı olacağı-
na şüphem yok. Konya'da daha nice 
zaferler kazanmayı temenni ediyo-
rum." n SPOR SERVİSİ
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Bundan bir süre önce “Mon-
tella çok şanslı!” başlıklı yazımda, 
İtalyan Hocanın bu maçı Konya’da 
oynamakla akıllı bir iş çıkaracağı-
nın altını çizmiş “Şundan o kadar 
eminim ki, tribünler tıklım tıklım 
dolacak, şehir kırmızı-beyaza bü-
rünecek ve bu coşkuyla da Milli 
Takımımız Letonya engelini geçe-
cektir…

Konyalının Milli Takıma olan 
tutkusu, ne kulüp tutkusuna ben-
zer, ne aşk tutkusuna benzer ne de 
sevgili tutkusuna…

Adını koyamayacağımız bir tut-
kudur Konyalının Milli Takıma olan 
tutkusu…

Konyalıların Milli Takım tutku-
sunu anlatmak ve yazmak, kolay 
gibi görünse de, yüreklerinin şim-
diden Letonya maçı için çarptığını 
rahatlıkla söyleyebilirim” demiş-
tim…

A Milli Futbol Takımımız özel-
likle ii bir ikinci yarıdan sonra Le-
tonya’yı farklı mağlup ederek Al-
manya biletini Konya’da aldı…

Daha önce de Konya’dan Fran-
sa’ya giden A Milli Futbol Takımı-
mız, İtalyan Teknik Direktör Mon-
tella ile 2024 Avrupa Şampiyonası 
için Almanya’ya gidiyor…

Tebrikler Montella ile A Millile-
rimize.

x 
Konya ve Konyalı 

futbolseverler 42 bin 
kişilik stadı doldurarak 
iyi bir sınav verdiler…

Maçın başından 
sonuna kadar, fut-
bolcular gibi oyuna 
iyi konsantre oldular, 
daha doğrusu futbol-
cularla birlikte maçı 
oynadılar…

Yunus’un golüne kadar katı 

bir savunma yapan 
Letonyalılar, bu gol-
den sonra, katı savun-
madan vazgeçmenin 
faturasını da ağır öde-
diler…

Karşılaşmanın ilk 
yarısının en iyi oyun-
cusu Yunus’un golüy-
le Konya Büyükşehir 
Belediye stadı, adeta 
bayram yerine dön-

dü…

A Milli Futbol Takımın, Alman 
Kuntz’dan sonra güçlü ve kabul 
görebilecek bir teknik adama ihti-
yacı vardı ve geldiğimiz nazik nok-
tada, Montella ile sorun çözüldü ve 
Türkiye’ye bahar geldi…

Bizim çocuklar, bizim şehri-
mizde ikinci kez önemli bir başa-
rıya imza attılar…

Hem Konya, hem de ülke ola-
rak ne kadar sevinsek yeridir, çün-
kü bunu hak ettik…

Yukarıda da belirttiğim gibi, 
Letonya golü yiyinceye kadar, ina-
nılmaz bir savunma yaptı, ancak 
Montella’nın ilk 11’de yer verdiği 
Yunus’un golüyle şapka terse dön-

dü…
İkinci yarıda kulübeden gelen 

Cenk’in iki nefis golüne Kerem’in 
golü de eklenince futbol gecesinin 
kazananı Türkiye oldu…

Maçın öncesinde ve sonrasın-
da muhteşem görüntüler ise Kon-
ya’ya ve Milli Takıma çok yakıştı…

Tarihimizde ilk kez üst üste 
üçüncü kez Avrupa Şampiyona-
sı’na katılan ülkemiz, 2024’ü de 
4-0’lık Letonya galibiyetiyle Al-
manya biletini cebine koydu…

Özetlersem; Konya şehir olarak 
önemli bir sınavı geçerken, A Milli 
Futbol Takımımızın uğurlu şehri 
olmayı da böylece tescillemiş oldu.

ALMANYA BILETI KONYA’DAN

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konya uğurlu geliyor!
Konya A Milli Takım’a uğurlu gelmeye devam ediyor. A Milli Futbol Takımı, Konya'da Letonya'yı 4-0 

mağlup ederek Almanya'da düzenlenecek olan 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'na gitmeyi garantiledi
EURO 2024 Elemeleri D Grubu 

7. maçında A Milli Futbol Takımı, 
Konya’da Letonya ile karşılaştı. Mü-
cadeleyi 4-0 kazanan Ay-Yıldızlılar, 
Almanya'da düzenlenecek olan 2024 
Avrupa Futbol Şampiyonası'na git-
meyi garantiledi. Yunus Akgün muh-
teşem golle perdeyi açtı. Konya'da 
oynanan karşılaşmanın ilk yarısında 
rakibine büyük baskı kuran Türkiye 
bir türlü aradığı golü bulamayınca ilk 
45 dakika 0-0 sona erdi. Mücadelenin 
ikinci yarısında aynı baskıyı devam 
ettiren Milliler, 58. dakikada Yunus 
Akgün'ün muhteşem golüyle 1-0 öne 
geçti. Cenk Tosun'dan iki gol birden 
attı. 

Yunus Akgün'nün golünün ardın-
dan Letonya beraberlik için baskını 
arttırsa da bu kez sahneye Cenk To-
sun çıktı. Tecrübeli futbolcu 82. daki-
kada kafayla topu ağlara gönderdi ve 
skoru 2-0'a getirdi. Cenk'in golünün 
ardından rahatlayan Ay-Yıldızlılar'da 
bir gol de Kerem Aktürkoğlu'ndan 
geldi. Yusuf Sarı'nın harika ikramını 
geri çevirmeyen Kerem Aktürkoğ-

lu, 87. dakikada skoru 3-0'a taşıdı. 
90+2'de bir kez daha sahne alan Cenk 
Tosun karşılaşmanın skorunu belirle-
yen golü kaydetti: 4-0

Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, A Milli Futbol Takımı'nın 
başarılı sonuçlar elde edeceğine inan-
dığını belirterek, teknik direktör deği-
şikliğinin olumlu yansıdığını söyledi.
Bak, A Millilerin 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası (EURO 2024) Elemele-
ri D Grubu 7'nci maçında Letonya'yı 
4-0 mağlup ettiği maçın ardından 
açıklamalarda bulundu. Güzel sonuç 
alan futbolcuları tebrik eden Bak, "Le-
tonya'ya karşı şansımız tutmuyordu. 
Ama bu sefer net bir galibiyet elde 
ettik. Milletimize hayırlı uğurlu olsun. 
Almanya'nın kapılarını aralamış ol-
duk. Almanya'ya inşallah gidiyoruz." 
dedi.

Bak, İtalya ile EURO 2032'yi be-
raber organize edeceklerini anımsa-
tarak, bunun Türk sporunun geldiği 
noktayı gösterdiğini belirtti. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da 
soyunma odasında sporcuları cep te-

lefonuyla arayarak kutladığını aktaran 
Bak, şunları kaydetti: "Konya tarafta-
rına teşekkür ediyoruz. Coşkuyla bizi 
desteklediler. Yolumuz açık olsun. 
Almanya'da görüşmek üzere. Alman-
ya'da bizim evimiz gibi. Bu takımın iyi 
şeyler yapacağına inanıyoruz. Hoca 
değişimi de olumlu yansıdı."

BUNDAN SONRAKI 
HEDEF ALMANYA

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Başkanı Mehmet Büyükekşi ise Cum-
huriyetin 100'üncü yılında iki Avrupa 
Şampiyonası'nı garantilemiş olmak-
tan mutluluk duyduklarını dile getirdi. 
Sürdürülebilir bir başarı istediklerini 
vurgulayan Büyükekşi, şöyle devam 
etti: "Geçici başarılar istemiyoruz. 
Bundan sonraki hedef artık Alman-
ya. Orada başarılı olup gruplardan 
çıkabilmek istiyoruz. Cumhurbaşka-
nı'mızın çok büyük desteği var. EURO 
2032'yi düzenleme yetkisi almamızda 
yapılan 38 stat, yollar, köprüler, ha-
vaalanları ve konaklama tesislerinin 
etkisi büyük. İtalyanlarla yaptığım 
röportajlarda hep şunu sordular, 'Siz 

hazırsınız, biz hazır değiliz. Yetişti-
rebilecek miyiz?' Biz de bundan son 
derece mutluyuz. İnşallah daha güzel 
günleri hep birlikte görürüz."

"KONYA BIZE UĞURLU GELIYOR"
Büyükekşi, Konyalı taraftarlara 

da teşekkür ederek muhteşem bir 
atmosfer oluşturduklarını aktardı. 
Türkiye'nin en büyük başarıları hak 
ettiğini anlatan Büyükekşi, "Futbolcu-
larımız bana, 'Başkanım maçı lütfen 
Konya'da yapalım. Konya bize uğurlu 
geliyor.' demişti. Gerçekten uğurlu 
geldi. Türk milletine bu galibiyetler 
hayırlı uğurlu olsun. Bugün Cumhur-
başkanı'mız da hem kendisi, hem ai-
lesi, hem de Türk milleti adına bütün 
takımı ve teknik heyeti tebrik etti. Bu 
bir ekip işi. Takımı eğer iyi kurarsak, 
başarılarımızın devam edecek."

ÇOK GÜZEL BIR GÜN
UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası 

Elemeleri D Grubu'nda Letonya'yı 4-0 
yenen A Milli Futbol Takımı'nın Teknik 
Direktör Vincenzo Montella, kendisi 
için çok güzel bir gün olduğunu söy-
ledi. Montella, maçın oynandığı Kon-

ya Büyükşehir Stadı'nda düzenlenen 
basın toplantısında, çok özel bir guru-
ru yaşadığını dile getirdi. Futbolcula-
rın performansından mutlu olduğunu 
aktaran Montella, "Benim için çok 
güzel bir gün, çok mutluyum. Maçla 
alakalı da geliştirmemiz gereken bazı 
noktalar var, Onları fark ettim. Onla-
rın üzerinde duracağız ve çalışacağız. 
Hazırlıklı bir şekilde istediğimiz bütün 
hedeflere ulaşmaya çalışacağız." diye 
konuştu.

HEDEFIMIZE ULAŞMAK ISTEDIK
Montella, Almanya'da düzenle-

necek 2024 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası'na katılmayı garantileyen Tür-
kiye'nin birinci torbadaki muhtemel 
rakiplerinin anımsatılması üzerine, 
"Bu konuda herhangi bir hesap yap-
mamıştım. Çünkü ilk hedefimiz bizim 
Almanya'ya ulaşmaktı. Sonrasında 
tabii ki de iştahımız da artacak. Çünkü 
birincilik için de oynayabiliriz." ifadesi-
ni kullandı.

TARAFTARA TEŞEKKÜR
Bir gazetecinin stattaki ambiyan-

sın takımdaki etkisini sorması üzerine 

Montella, şöyle konuştu: "Taraftarımı-
za canı gönülden tebrik ve teşekkür 
etmek istiyorum. Çünkü baktığınızda  
zaman zaman maçta biraz zorlandığı-
mızda bile sahada bir nebze onikinci 
adam görevini yerine getirdiler. Ben 
eskiden birkaç kere tanıklık etme 
fırsatım olmuştu. Bugün de direkt 
sahanın kenarındayken yaşadığımda 
gerçekten inanılmazdı. O yüzden çok 
teşekkür etmek istiyorum."

"ÇÜNKÜ DAHA IYISINI 
YAPABILECEĞIMIZI DE BILIYORUZ"

Montella, elde edilen farklı galibi-
yete rağmen ikinci yarı bazı bölümler-
de rakipten baskı görmelerinin belir-
tilmesi üzerine, "1-0'dan sonra ritmi 
biraz düşürdük ve geriye çekildik. Onu 
geliştirebiliriz. Çünkü daha iyisini ya-
pabileceğimizi de biliyoruz. O yüzden 
bunun üzerinde de duracağımız ke-
sin." dedi. Milli oyuncu Abdülkerim 
Bardakcı'nın performansını da iyi bul-
duğunu aktaran Montella, oyuncunun 
bu maçta da mükemmel bir perfor-
mans sergilediğini dile getirdi.
n SAMET AKTAŞ



Qashqai e-POWER'ın ortalama CO2 emisyonu 122 g/km (WLTP)
ve ortalama yakıt tüketimi 5,4 lt/100 km (WLTP) olup, versiyonlar 

arası değişiklik gösterebilir. Yakıt tüketimleri 715/2007/EC’ye göre 
belirlenmiştir. Görsellerde görülen aksesuar ve donanımlar 

Türkiye’de sunulan versiyonlardan farklılık gösterebilir. 
Detaylı bilgi www.nissan.com.tr’de.
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Kim demiş elektrikli sürüş
baştan yaratılamaz diye?

Şarj kablosuz teknolojisiyle
elektriğin eşsiz halini
hemen denemelisin.
Test sürüş talebi için QR kodu okutun.


